
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Kenijev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 

merkinnöistä. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän 

aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Kenijev 
 
ks. myös Alanko, Vaseli,  Kanerva, Keni, Kuusiranta, Köni, Lahelma, Liete, Syrjälä, Vaara Martta, 
Nikolai, Olga, Vilulahti. 
 
Alanko, Vaseli, Jyvöälahti. Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. 30.12.1921 Waseli Alanko 
Suomussalmelle.  KKNA XVI 
Alanko Vaseli, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarjalaisista pakolaisista 1921. VPAK IV B a 2 
Pekka Nikunp. Sinervän, (ent. Köni s. noin 1898 (29.6.1897), Jyvöälahti, muistelu: ´´Kiertokauppiaita 
Jyvöälahdesta Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff. Mikko Torvinen oli kiertokauppiaana Merikarvialla, vaimo 
Karvialta.´´Maiju Keynäs/ Pekka Sinervä 16.12.1852. Vihko VI s. 197. 
Uhtuan seutujen kansal. kokous Uhtuaa 28.7.1918. Pk. allekirjoittajina mm. seur. Kenijev-sukuiset: Juho 
Keeni, Juho Keni, Simo Keni, Vaseli Keni 
Ada (Okahvia) Kenijeff s. 1888, Jyvöälahti ks. Ada Saari = Agafja Jefimovits s. 17 
Agafja Antonovna Kenijeva s. 1839,kuoli keuhkotautiin 48-vuotiaana 28.1.1887, haud. 30.1.1887. Jyvöälahti. 
Ks. puoliso  Feodor Makarovits Kenijev. Jyvöälahti. 
Agafja Dorofejevna Kenijeva syntyi noin 1818,  kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana  10.12.1890, haud. 
13.12.1890. Jyvöälahti. Ks. puoliso Vasilij Grigorjevits  
Jouki Keni s. 14.12.1911, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Helsinki. VPAK I B a 1 
 
Kenijev, Akim Grigorjevits, vaimo (1.) Albertina Ninina, vaimo (2.) Aleksandra Ivanovna. Ks. Klement: Grigorij 
Kenijev, Aleksej Arhipovits syntyi 1835, vaimo  Melanija Pavlovna. Ks. Arhip Kenijev 
Kenijeff, Aleksandra, nimenmuutos ”Aleksandra Kanerva”, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 n:o 17. 
Kenijev, Dmitrij Parfentjevits syntyi noin 1849, vaimo Glikerija (Lukerja) Ipatovna, synt. Popova s. noin 1851. 
Jyvöälahti. Ks. Parfentij 
Kenijev, Feodor Aleksejevits, vaimo Irina Bogdanova. Jyvöälahti. Ks. Aleksej Kenijev 
Kenijev, Feodor Makarovits, vaimo Agafja Antonovna s. noin 1839, k. 1887. Ks. Makar Kenijev 
 
1.3.3. Keniev, Ignatij Kirillovits s. 2.1.1895 vrt. Iisakki Syrjälä: 
Kenijeff, Iisakki. Nimenmuutos Syrjälä, Iisakki, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 n:o 5. Ignatij Kirillovits? 
Iisakki Syrjälä, s. 23.12.1896 (-98) Jyvöälahti, Suomeen 1922. Naimis. 3 lasta. 
Iisakki Syrjälä, 26-vuotias. Jyvöälahti. Kuusamoon 15.2. VPAK III: 2 B a 1 
Kenijeff, Ivan. Nimenmuutos Lahelma, Juho” Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 n:o 14. 
Kenijeff, Ivan. Nimenmuutos Juho Vilulahti”, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 n:o 14. 
Kenijev, Jakov Aleksejevits  syntyi noin 1872, kuoli keuhkotautiin 22-vuotiaana 23.8.1894, haud. 25.8.1894. 
Jyvöälahti. Ks. Arhip: Aleksej 
Kenijev, Jefim Fedorovits s. 1862, vaimo Uljana Jevdokimovna, synt. Tilikova. Jyvöälahti. Ks. Makar: Feodor: 
Jefim 
Kenijev, Jefim Makarovits s. noin 1841, vaimo Jevdokija Jakovlevna, synt. Torvijeva s. noin 1850. Ks. Makar 
Kenijeff, Jefim. Nimenmuutos Kuusiranta, Jooseppi, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 n:o 14. 
Kenijev, Jegor Makarovits syntyi noin 1872,  kuoli 13.7.1875, Jyvöälahti. Ks. Makar Kenijev. Jyvöälahti. 
Kenijev, Jemeljan Parfenjevits s. 1830, vaimo Marija Aleksejevna. Ks. Parfentij 
Kenijeva, Jevdokija Fedorovna syntyi noin 1805, kuoli vanhuuttaan 83-vuotiaana 7.11.1888, haud. 
9.11.1888. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo.  
Kenijeva, Jevgenija Prokopjevna syntyi noin 1876, kuoli keuhkotautiin 26-vuotiaana  1.12.1902, haud. 
3.12.1902. Jyvöälahti.  Talonpojan vaimo. 
Keni, Juho Uht. kans.kok. 1918. Vrt. Jussi Nikunp. Köni Lahelma 
Kenijeff, Jussi, s. 25.3.1898, Uhtua. Suomeen 1922, Somero, kulkukauppias, Naimaton. VPAK I B a 1. Vrt. 
Jussi Keininen, Liisa Virran serkku. 
Kenijeff, Kauro s. 1895, Jehhimän poika?, Jyvöälahti. Venäjän ja Karjalan armeijassa. VR. XI kompp. 
kantakirjat n:o 23. Karjalan kansannousun arkisto IV: 2. 
Kenijev, Kirill Grigorjevits, vaimo Melanija (Malvina, Marija) Matvejevna,  
Ks. Kliment: Grigorij : Kirill 
Kenijev, Kirill Makarovits, vaimo Anna Ferapontovna. Jyvöälahti. Ks. Makar 
Kenijev, Malahija Arhipovits, vaimo Anna Antonovna. Jyvöälahti. Ks. Arhip Kenijev 
Keinijev, Maria s. Jyvöälahti 25.2.1880, k. 13.11.1954, Vieremä. puoliso Juho Harju (Iivana Ijefleff), Uhtuan 
Alajärvi. Tiedon antoi tytär Iida Ruotsalainen synt. Harju. Koulukoti Väinölän matrikkeli. (moniste) 
Kenijeva, Marija Andrejevna  syntyi noin 1844, kuoli vanhuuttaan 61-vuotiaana  29.7.1905, haud. 31.7.1905. 
Jyvöälahti. Ks. Aleksej: Platon 



Marija Petrovna 76-vuotias leski s. 1814. Jyvöälahden vuoden 1890  rippikirjaan talon 240 kirjoihin on 
merkitty 49-vuotias Platon Aleksejevits s. 1841. Platon Aleksejevitsin vaimo 46-vuotias Marija Andrejevna s. 
1844. Samassa (240) myös  Marija Petrovna 76-vuotias leski s. 1814. Po raskolu. 
Keinijev, Marppa Iivanantr. s. 20.11.1903, Jyvöälahti, Voara. Virtaranta 1978 s. 136. Naim. Martta 
Huotarinen, puoliso kauppias Jafet Huotarinen (Rettijeff) s. 21.4.1880 Vienan Kivijärvellä. Tiedon antoi 
Kauko Jafetinp. Huotarinen, Suomussalmi. Uhtua-seuran jäsen.Suomussalmi. Virtaranta 1978 s. 136. 
Mikko Vaara, Jyvöälahti. 22-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: IKTK 
Mikko Vaara, Jyvöälahti. 31-vuotias  vapaustaist. 3. Uhtuan kompp. VA 
Mikko Vaara s. 1893. Naimisissa. II patlj. kantakirj. 21.12.1921. Käpäli. 5. kompp. VA 
Mikko Vaara, hevosmies, Uhtualle rintamalle 3.1.1922. KKNA XIV. VA 
Mikko Vaara, Uhtuan sotilasvaraston? kuljettajana 27.1.1922. KKNA XIII 
Mikko Vaara s. 1889, Uhtuan Jyvöälahti. no 58 luettelossa, jossa n:ot 1-118. 
Mikko Vaara, vaimo Sandra 25-vuotias ja poika 1-vuotias Kalle, Maikkulaan 13.9.1922, 29.9.Koskelankylään, 
Maikkulaan 6.12., 12.12. Ristijärvelle. VPAK III B a 1. Luett. 1922-23. 
Nikolai Vaara: Kenijeff, Nikolai, Nimenmuutos: Nikolai Vaara, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 n:o 14. Ks. isä 
Ivan Makarovits Kenijev s. 22. 
Olga Jussintr. Vaara Jyvöälahti s. 1906. 21-vuotiaana Maikkulaan 6.5.1927  6.5.1927, Rovaniemeltä, sairas, 
siirtyi 7.5.1927 Ouluun. VPAK III B a 2. Nimiluettelot 1923-28. 
Keni, Otto  Uhtua s. 1875. Suomessa 1920, Merikarvia. Ahava 7. Nimi myös  Villian Luoden vaaleja varten 
1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Kenin, Otto, Jyvöälahti, 46-vuotias maanvilj. sai passin n:o 297 Suomeen 28.1.1921. SHVIKA 
Kenijeff, Pekka, Jyvöälahti. ”… tuli Amerikasta, kauppa Korpilahdelle …” Leo Pankkonen Ahavalle. Ahava 
11:6. 
Kenijev, Prohor Grigorjevits, vaimo Darja Jegorovna, synt. Kenijeva. Ks. Klement: Grigorij 
Keni, Sanni s. 18.3.1915, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Tre. VPAK I B a 1 
Sandra Vaara, Jyvöälahti. ks. Mikko Vaara, vaimo Sandra 25-vuotias ja vuoden vanha Kalle Maikkulaan 
13.9.1922, sitten 29.9.1922 Koskenkylään, edelleen 6.12.1922 Maikkulaan ja 12.12.1922 Ristijärvelle. VPAK 
III B a 1 Luett. 1922-23. 
Kenijev, Savva (Savelij) Jegorovits s. 1859, vaimo Sofija Jemeljanovna, synt. Kenijeva. Jyvöälahti. Ks. 
Makar: Jegor: Savva 
Kenijeff, Senja, Jyvöälahti, 19-vuotias taloll tr., sai passin n:o 17 Jyväskylään 1920. SHVIKA 
Kenijeff, Stefan perusti kiinteän kaupan Haapamäelle v. 1879. Karjalan Heimo 1990 s. 37. 
Kenijev, Trifon Jefimovits, nizhnij tsin zapas, syntyi noin 1875, kuoli keuhkotautiin 28-vuotiaana  26.3.1903, 
haud. 28.3.1903. Jyvöälahti. Ks. Makar: Jefim 
Kenijeff, Vaseli, Alajärvi, sai passin n:o 557 Suomussalmelle 23.23.1920 2kk:n ajaksi. SHVIKA 
Kenijeff, Vaseli, Jyvöälahti, 17-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimiituskunta. 
Kenijeff, Vaseli. Nimenmuutos: Vaseli Alanko, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 s. 22. Vrt. Vaseli Alanko, 
Uhtuan Jyvöälahti. 22-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa. Ahava 8. 
Kenijev,  Vasilij Grigorjevits s. 1809, vaimo Agafja Dorofejevna syntyi noin 1818,  kuoli 1890. Ks. Grigorij  
Kenijeff Vaseli, Jyvöälahti. Nimenmuutos ”Vaseli Liete” Karjalan Vartia 1920 n:o 20. 
Liete, Vaseli, Jyvöälahti. 18-vuotias, vapaustaist. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
Liete, Vaseli, Jyvöälahti s. 1902. Maanvilj. Naimaton. II pat. V kompp. 21.12.1921. VA 
Liete, Vaseli, Jyvöälahti, 18-vuotias, Kuusamoon 7.2.1922. VPAK III 2 B a 1. Kuusamo. 
Liede, Vaseli, Uhtua kk. 18 v. Maikkulaan 15.3., Urjalaan 18.3.1922. VPAK III B a 1 
Kenijeff Alanko, Vaseli, s. 1898, Jyvöälahti, sai passin n:o 4 Suomussalmelle 3.1.1921 2 kk:n ajaksi. SHVIKA 
. Ks. myös Alanko. 
Kenijeff, Vaseli, Jyvöälahti. Nimenmuutos ´´Liete, Vaseli´´. Karjalan Vartia 1920 n:o 20. 
 
´´Pekka Nikunp. Sinervä,( ent. Köni) s. noin 1898 (29.6.1897), Jyvöälahti: Pekan isä Niku Köni, veli Jussi 
Lahelma, 4 vuotta Pekkaa vanhempi, yksi sisar. Jussin ja Pekan isällä Töysässä kauppa v. 1935 alkaen, 
siellä koti. Pekan pikkuserkkuja Mikko ja Pekka Laine, Kälviä, Jyvöälahden Tiilikaiset. Kiertokauppiaita 
Jyvöälahdesta Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff. Mikko Torvinen oli kiertokauppiaana Merikarvialla, vaimo 
Karvialta.´´ Maiju Keynäs/ Pekka Sinervä 16.12.1852. Vihko VI s. 197.   Ks. s. 19 
 
Ignatij (Iisakki) Vasiljevits Kondratjevin ja Marija Jefimovnan synt. Popovan lapset: 
e Veera Iisakin tytär Kaurola kuoli 1. maailmansodan jälkeen. Puoliso Vaseli Jehhimän poika Keeninen 
(Kenijeff) Jyvöälahden Voaralta.  
Veera ja Vaseli Keenisen lapset: 
e 1. Vetosja Vaselin tytär Keeninen (Kenijeff). Puoliso Vatajev.  Vetosja Vatasen lapset:   



a) Anni Vetosjan tytär Vatajef Vatanen. Puoliso Vasselei Torvinen. b) toinen tytär Vatanen 
e.2.. Vetosjan sisar Iustina Vasiljevna Kenijeva s. noin 1844, puoliso Semjon Klementjevits Tsigojev s. noin 
1824 -, k. 1896.  
Iustina Vasilevna Tsigojevan synt. Kenijevan lapset ks. suku Tsigojev: 1. Anna s. 1880, 2. Semjon s. 1883, 
3. Matrona s. 1884. Matro Simanan tytär Siikonen 
4. Feodosija s. 1888. Perimätieto: Hoto Simanan tytär Siikonen. Puoliso Vuonnisesta k. 1950. 
?5. Maria Simanan tytär Siikonen. Puoliso Remsu. Ks. suku Tsigojev. Ks. Kondratjev s. 29 
 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Malahija Arhipovits Kenijev, 
perheineen 
Samassa (53) myös 67-vuotias Agafja Vasiljevna Kenijeva (merkitty poissaolevaksi) s. 1843 ja Agafjan 
sisar 49-vuotias Irina Vasiljevna s. 1861. 
Samassa (53) myös 22-vuotias Semjon Kenijev (merkitty poissaolevaksi) ja Semjonin sisar 14-vuotias Anna 
s. 1896 (merkitty poissaolevaksi). 
 
Kenijeva, Pelagija Savvitsna syntyi noin 1830, kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana 10.1.1903, haudattiin 
12.1.1903. 
Kenijeva,  Irina Stepanovna kuoli vanhuuttaan 71-vuotiaana, haud. 22.1.1877. Jyvöälahti.  
Kenijeva?, Anna Nikititsna. Vuokkiniemi, Voinitsa. 
1. Kenijeva? Uljana Annan tytär s. 16.8.1875, kaste 31.8.1875. Vuokkiniemi, Voinitsa. Kummi:  Mihail 
Kornilovits Trofimovin vaimo Katerina. 
Kenijev, Arhip Gavrilovits syntyi noin 1808, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 26.3.1885, haud. 28.3.1885. 
Jyvöälahti.  
Kenijeva, Akilina Jegorovna. Jyvöälahti. 
1. Kenijev, Ignatij Akilinan poika s. 20.12.1897, kaste 6.1.1898. HZ. Jyvöälahti. 
Kummit: Tilikov, Fedot Platonovits. Jyvöälahti. Tilikova, Jevdokija Nikititsna. Jyvöälahti. Devitsa. 
Kenijeva, Albertina Ivanovna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Luteril. Syntyi noin 1862; syntymästä 34 v.  
(Aleksandry prazdnustoj tserkovno) Liitetty oikeausk. kirkkoon 23.4.1896. 
Kummit:  Lehtolajnen, Matfij Matfijevits. Uhtua.  Mosnikova, Fedosja Arhipovna. Talonpojan vaimo. 
1. Kenijeva, Aleksandra Albertinan tytär s. noin 1868, kastettiin 28-vuotiaana  7.4.1896.  
Vrt. Albertina Ninina. Ks. Klement: Grigorij: Akim 
Kenijeva, Irina Antonovna syntyi noin 1837,  kuoli keuhkotautiin 54-vuotiaana 28.5.1891, haud. 
30.5.1891. Talonpojan vaimo. Jyvöälahti. 
Kenijev, Ivan Andrejevits, vaimo Ustina Andrejevna, Tsiksa. 
1.Kenijeva, Anastasija Ivanovna s. 29.10.1884, kaste 14.11.1884. Kummi:  Akilina Andrejevna, Timofej 
Larionovits Bogdanovin vaimo. Uhtua. 
Kenijev, Jegor Semjonovits syntyi noin 1817, kuoli kovaan kuumeeseen 53-vuotiaana 18.4.1870, 
haudattiin 13.7.1873. Jyvöälahti. 
Kenijeva, Jelizaveta Vasiljevna, talonpojan tytär. Jyvöälahti. 
1. Kenijeva,  Marija Jelizavetan tytär s. 2.2.1882, kaste 28.5.1882. H.Z. 
Kummina oli Kenijeva, Irina Vasiljevna, talonpojan tytär. Jyvöälahti. 
Kenijeva, Marija Jelisavetan tytär  kuoli isorokkoon 7 kk. iässä 17.7.1882, haud. 29.8.1882. Äiti Kenijeva, 
Elisaveta Vasiljeva. Jyvöälahti. Nezakonnarozhdennija. 
Marija Kenijeva, talonpojan leski. Jyvöälahti. 
1. Kenijev,  Feodor Marijan poika syntyi noin 1870, kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana 20.7.1875, haud. 
23.7.1875.  
Marija Aleksejevna Kenijeva syntyi noin 1836,  kuoli keuhkotautiin 66-vuotiaana  9.8.1902, haud. 11. 
8.1902. Jyvöälahti.  
Marija Petrovna Kenijeva? syntyi noin 1814.  
Jyvöälahden vuoden 1890  rippikirjaan talon 240 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Platon Aleksejevits s. 1841. 
Platon Aleksejevitsin vaimo Marija Andrejevna 46. 
Samassa 240 myös  Marija Petrovna 76-vuotias leski s. 1814. Po raskolu. 
Jegor Kenijev, vaimo Marija Karpovna  syntyi noin 1824, kuoli 25.11.1902. 
?Sama? Jegor Semjonovits Kenijev syntyi noin 1817, kuoli kovaan kuumeeseen 53-vuotiaana 
18.4.1870, haudattiin 13.7.1873. Jyvöälahti. 
Leski Marija Karpovna kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana  25.11.1902, haud. 27.11.1902. Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 237 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Marija Karpovna 
Kenijeva ja lapset:  39-vuotias Stefan Jegorovits ja 30-vuotias Ivan Jegorovits, Stefan Jegorovits Kenijevin 
vaimo 32-vuotias  Irina Vasiljevna ja lapset: 8-vuotias Feodor Stefanovits, 6-vuotias Ilja Stefanovits, 3-
vuotias Irina Stefanovna sekä Ivan Jegorovits vaimo 31-vuotias Tatjana Aleksejevna. 



1.Marina Jegorovna Kenijeva. 
Kummilapsi. Stefan Jegorovits Kenijevin ja Irina Vasiljevnan tytär  Irina vanh.1880, 
 
2. Stefan Jegorovits syntyi noin 1851 tai 1852, vaimo Irina Vasiljevna synt. Kondratjeva syntyi noin 1858. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon  37 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Irina Vasiljevna Kenijeva ja 
lapset: 28-vuotias Feodor Stefanovits, 26-vuotias Ilja Stefanovits, 17-vuotias Ivan Stefanovits, 16-vuotias 
Anna Stefanovna ja 9-vuotias Ksenija Stefanovna.  
Stepan Jegorovits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 26.5.1876. Morsian oli 18-vuotias 
Irina Vasiljevna Kondratjeva, talonpojan tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Jevdokim 
Markovits Tilikov, Aleksej Pimenovits Kenijev, Feodor Vasiljevits Tilikov ja Uhtuasta Ivan Kornilov Trofimov. 
´´Teppana Jyrin poika, vaimo Kaurolan Iro.Teppana rakennutti Pitkänperän rannalle  komean talon satakunta 
vuotta sitten ...vuodesta 1961 siinä ei ole asuttu...´´Virtaranta 1978 ss. 133-4. 
Jyrkisen Teppana, jonka talo Pitkäperän Perukassa. 
Stefan Jegorovits Kenijevin ja Irina Vasiljevnan synt. Kondratjevan lapset: Irina vanh. s.1880, k.1880 Feodor 
s.1882, Ilja s.1884, Irina nuor. s. 1887, k. 1904, Kondrat s.1891, k. 1893, Ivan 1892 , Anna 1894, Aleksandr 
s.1898, k. 1898, Kseniija 1892. 
2.1.Irina 1. Stepanovna syntyi 5.5.1880, kastettiin 23.5.1880, kuoli vuoden vanhana pistoksiin (ot kolotja) 
7.11.1880, haudattiin 9.11.1880, Jyvöälahti. Kummina oli Marina Jegorovna Kenijeva, isä Stepanin sisar, 
Jyvöälahti.   
2.2. Feodor Stepanovits syntyi 15.5.1882, kastettiin 30.7.1782. Kummina oli Ignatij Vasiljevits Kondratjev, 
Jyvöälahti.  
´´Perukan Huoti, vaimo 1911: Anni Remsu, Huoti Simananp. Remsun tytär Vuokkiniemestä. 
2.3. Ilja Stepanovits syntyi 18.7.1884, kastettiin 26.11.1884. Kummina oli Anisja Vasiljevna Kondratjeva, 
neitsyt, Jyvöälahti.´´ Virtaranta 1978 ss. 133-4. 
2.4. Irina Stefanovna (Stepanovna) syntyi 16.6.1887, kastettiin  18.7.1887, kuoli  17-vuotiaana keuhkotautiin 
(ot tsahotki) 28.1.1904, haudattiin 31.1.1904.  Kummina oli Ksenija Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan 
vaimo. 
2.5. Kondrat Stepanovits syntyi 10.3.1891, kastettiin 1.4.1991, hukkui (utonul) 21.7.1893, haudattiin 
23.7.1893.  Kummeina olivat Ipatij Vasiljevits Kondratjev, Jyvöälahti ja Anisja Vasiljevna  Kondratjeva, 
neitsyt, Jyvöälahti. 
2.6. (Ioann) Ivan Stefanovits syntyi 19.10.1892, kastettiin 23.11.1892.  Kummeina olivat Ipatij Vasiljevits 
Kondratjev ja Aniisja Vasiljevna Kondratjeva, neitsyt, Jyvöälahti. 
2.7. Anna Stefanovna syntyi 17.9.1894, kastettiin 20.9.1894. Kummina oli Agafja Alimpijevna Tilikova, 
neitsyt, Jyvöälahti. 
2.8. Aleksandr Stepanovits s. 19.10.1898, kaste 23.10.1898, kuoli kuumekouristuksiin (ot rodimtsa) 2 kk:n 
ikäisenä 22.12.1898, haudattiin 24.12.1898, Jyvöälahti. Kummit: Kondratjev, Ignatij Vasiljevits, Jyvöälahti.  
2.9. Ksenija Stepanovna syntyi 3.2.1902, kastettiin 28.2.1902. Kummeina olivat Ignatij Vasiljevits Kondratjev, 
Jyvöälahti ja Ksenija Aleksejevna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. 
 
3.  Ivan Jegorovits Kenijev syntyi noin 1860, vaimo Tatjana Aleksejevna, synt. Kenijeva syntyi noin 1859. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 237 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Marija Karpovna 
Kenijeva ja lapset:  mm. 30-vuotias Ivan Jegorovits sekä Ivan Jegorovitsin vaimo 31-vuotias Tatjana 
Aleksejevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Ivan Jegorovits Kenijev ja 
Ivanin vaimo 54-vuotias Tatiana Aleksejevna. 
´´Jyrkisen Iivana, Perukan Teppanan veli …Jyrkisen Iivanan kuoltua emäntä otti kasvattipojan Iivanan, jonka 
vaimo oli Nastassie Voaran Arhippaisesta.´´ Virtaranta 1978 ss. 135. 
Kenijev, Ivan Jegorovits, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 22.8.1886. Morsian oli 27-vuotias  
Kenijeva, Tatjana Aleksejevna, Isä Kenijev, Aleksij Arhipovits. Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Remsuev, 
Jakov Antonov, Uhtua. Fedorov, Ilja Kondratjev, Uhtua. Afanasjev, Arhip Filipov, Uhtua. Jeremejev, Aleksij 
Jefimovits. 
Virtaranta 1978 s. 135: sama: Jyrkisen Iivana, veli Teppana, jonka talo Pitkäperän Perukassa. 
 
Semjon Kenijev syntyi ...1800... 
 
1. Petr Semjonovits Kenijev syntyi noin 1829 tai 1830, vaimo Irina Antonovna syntyi noin 1836.  
Petr Semjonovits Kenijev  kuoli vanhuuttaan 71-vuotiaana  21.5.1901, haud. 23.5.1901. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden1890 rippikirjaan talon 238 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Petr Semjonovits Kenijev, 
tämän vaimo 54-vuotias Irina Antonovna ja lapset: 23-vuotias  Jakov Petrovits. 29-vuotias Matrena Petrovna, 
13-vuotias Jevgenija Petrovna ja Jakovin vaimo 18-vuotias Irina Prokopjevna. 



Petr Semjonovits Kenijevin ja Irina Antonovnan lapset: Jakov 1867, Matrena 1861, Arhip 1870, k. 1875, 
Aleksej 1874, k. 1875, Jevgenija 1877, Ivan 1881, k. 1882. 
 
1.1. Jakov Petrovits Kenijev syntyi noin 1867, vaimo Irina Prokopjevna, synt. Tilikova syntyi noin 1872. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 39 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Jakov Petrovits (merkitty 
poissaolevaksi),  Jakovin vaimo 38-vuotias Irina Prokopjevna ja lapset: 19-vuotias Aleksandra, 13-vuotias 
Matrena ja 6-vuotias Jevgenija Jakovlevna. 
Samassa (39) myös 49-vuotias Matrona Petrovna Kenijeva (merkitty poissaolevaksi). 
Jakov Petrovits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 22-vuotiaana 1. avioliittoon 9.7.1889. Morsian oli 18-vuotias  Irina 
Prokopjevna Tilikova, Prokopij 2. Savvits Tilikovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Trofimov, Ivan 
Lavrentjevits, Uhtua. Mitrofanov, Vasilij Nikiforovits, Uhtua. Uvolennyj v zapas armij rjadovoj  Timofej 
Ivanovits Trofimov. Dorofejev, Matvej Ivanovits, Uhtua. 
Jakov Petrovits Kenijevin ja Irina Prokopjevnan, synt. Tilikovan lapset: Aleksandra 1892, Matrena 1897, 
Ksenija 1900. 
1.1.1. Kenijeva,  Aleksandra Jakovlevna s. 23.4.1892, kaste 6.7.1892. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Klement 
Jegorovits, Jyvöälahti. Tilikova, Jevgenija Prokopjevna, neitsyt. Jyvöälahti.   
1.1.2. Kenijev, Matrena Jakovlevna s. 28.11.1897, kaste 6.1.1898. Jyvöälahti. Kummit: Tilikov, Ivan 
Prokopjevits. Jyvöälahti. Kenijeva, Jevdokija Petrovna neitsyt. Jyvöälahti.   
1.1.3. Kenijeva, Ksenija Jakovlevna s. 8.2.1900, kaste 16.3.1900. Jyvöälahti. Kummi: Kenijeva, Akilina 
Jegorovna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.1.4. Kenijeva, Jevgenija Jakovlevna s. 13.1.1905, kaste 16.1.1905. Jyvöälahti. Kummi: Kondratjeva, Olga 
Ignatjevna. Jyvöälahti. Talonpojan tytär. 
 
1.2.  Matrena  Petrovna Kenijeva syntyi noin 1861, 29-vuotias v. 1890, 49-vuotias v. 1910. 
3. Arhip Petrovits syntyi noin 1870,  kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana 18.8.1875, haud. 24.8.1875.    
4. Aleksej Petrovits syntyi 12.2.1874, kastettiin 11.6.1874, kuoli isoon rokkoon 7 kk:n iässä 29.8.1875, haud. 
7.9.1875.  Kummi: Irina Antonovna, Anton Timofejevits Tilikovin tytär. 
5. Jevgenija Petrovna syntyi noin 1877, 13-vuotias v. 1890. 
6. Ioann (Ivan) Petrovits syntyi 30.5.1881, kaste 20.9.1881, kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 3.8.1882, 
haud. 29.8.1882. Jyvöälahti. Kummi: Kenijev, Ivan Jegorovits. Jyvöälahti. Kenijeva, Irina Vasiljevna. 
Talonpojan vaimo.  
 
Aleksij Timofejevits Kenijev syntyi noin 1804, kuoli 13.9.1884, vaimo Irina Stepanovna syntyi noin 1806, 
kuoli 20.1.1877. Kenijev, Aleksij Timofejevits  kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana, haud. 15.9.1884. Jyvöälahti. 
 
1. Feodor Aleksejevits Kenijev syntyi noin 1838, vaimo Irina Bogdanova syntyi noin 1843, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890  rippikirjaan talon 239 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Feodor Aleksejevits Kenijev, 
tämän vaimo 47-vuotias Irina Bogdanovna ja lapset: 28-vuotias Kliment Fedorovits, 21-vuotias Foma 
Fedorovits, 26-vuotias Iustina Fedorovna, 10-vuotias Marija Fedorovna, 7-vuotias Hristina Fedorovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 72-vuotias Feodor Aleksejevits, tämän 
vaimo 67-vuotias Irina (vnebranja) ja 29-vuotias Tatiana Stafejevna  Kenijeva ja Tatianan poika 7-vuotias 
Vasilij Fomits. 
Feodor Aleksejevits Kenijevin ja Irina Bogdanovan lapset: Kliment 1862, Iustina 1864,  Foma 1869/70, Petr 
1872, Jekaterina 1875, Agrippina 1878, Marija 1881, Hristina 1883. 
 
1.1. Kenijev, Kliment Fedorovits syntyi 1862 tai 1863, vaimo Jevgenija Kirillovna synt. Kenijev syntyi noin 
1873. Jyvöälahti.  
Kliment Fedorovits syntyi noin 1862, 28-vuotias v. 1890, 48-vuotias v. 1910. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Kliment Fedorovits (poissa), 
Klimentin vaimo 38-vuotias Jevgenija Kirillovna ja lapset: 17-vuotias Ivan, 13-vuotias Feodor ja 15-vuotias 
Irina Klimentovna. 
Kenijev, Klementij Fedorovits, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 5.7.1891. Morsian oli 18-vuotias  
neitsyt Jevgenija Kirillovna Kenijeva, Jyvöälahti. 1. aviol.  
Häätodistajina olivat Kenijev, Fedor Makarovits, Jyvöälahti. Kenijev, Savelij Jegorovits, Jyvöälahti. Kenijev, 
Akim Grigorjevits, Jyvöälahti. Kenijev, Kirill, Jyvöälahti. 
´´Kliimon taloja oli kaksi. Kliimon isä Huotari Keinijev oli ollut laajalti tunnettu veneen tekijä ... Huotarin poika 
Kliimo oli rakentanut lähelle uuden talon ...lapset: Iivana, Iro ja Huoti siirtyivät Suomeen v. 1922.” Virtaranta 
1978 s. 135. 
Kliment Fedorovits Kenijevin ja Jevgenija Kirillovnan synt. Kenijevan lapset: Ivan 1893, Irina 1895, Feodor 
1897. 



1.1.1.Kenijev, Ioann (Ivan) Klementjevits syntyi 18.4.1893, kaste 12.10.1893. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, 
Luka Kirillovits. Jyvöälahti. Kenijeva, Agafja Kirillovna neitsyt. Jyvöälahti. Iivana Kliimonp. Keinijeff. 
Ivan Kenijeff. Nimenmuutos ”Juho Lahelma”. Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 no 14. 
Juho Lahelma syntyi 12.5.1893, Jyvöälahti. Suomeen 1922. Töysä. Naimaton. VPAK I B a 1 
Juho Lahelma, Jyvöälahti, 27-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: IKTK 
Juho Lahelma, s. 1892, Jyvöälahti, sai passin n:o 590 Suomeen 26.12.1920  6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Juho Lahelma oli eräs Uhtuan kuntal. kokouksen osanottajista 26.11.1921. KKNA IV: 2 
Juho Lahelma s. 1894, Jyvöälahti. Maanvilj. Vapaustaist. VR. Ast. palv. 18.11.1921. I. kompp. luettelo, 
ryhmänjoht. Lähiomainen Niku Lahelma, Jyvöälahti. KKNA 
Juho Lahelma 29-vuotias. I kompp. luettelossa. HSA Itä-Karjala 1921-22: 18.  
Juho Lahelma n:o 57 (lomalla) luettelossa 1-149, jossa n:o on Mihail Juksowskij, komp.p. MSR. Sodan 1922 
loppuvaihe? KKNA XIX 
 
1.1.2.Kenijeva, Irina Klementjevna syntyi 24.4.1895, puoliso Feodot (Hotatta) Pavlovits Tsigojev syntyi 
29.4.1890. Ks. Tsigojev 2.1.3. 
Irina Klementjeva Kenijeva kastettiin 15.6.1895. Jyvöälahti. Kummit:  Kenijev, Foma Fedorovits. Jyvöälahti. 
Kenijeva, Agafja Kirillovna, neitsyt, Jyvöälahti.  Kliimon Iro. 
Feodot (Hotatta) Pavlovits kastettiin 7.7.1890. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja 
neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
Irinan vanhemmat Kliment Fedorovits Kenijev ja Jevgenija Kirillovna synt. Kenijeva. 
“Juurikkaniemellä oli vielä suomalaiseen malliin rakennettu (Torohvien) Poavilan Hotatan talo, joka oli 
lähinnä Enonsuuta. Hotatan vaimo Iro oli Kliimon tytär Pitkästä perästä. Heillä oli neljä lasta. Virtaranta 1978, 
s. 157. 
Hotatta Siikonen s. 1887 sai passin n:o 72 Suomeen, Kannus 25.7.1920. SHVA. 
Hotatta Siikonen, maanvilj.  s. 1887, sai passin n:o 201 Suomeen, Kuortaneelle 25.10.1920 kolmen kk:n 
ajaksi. SHVA. 
Iida Siikonen s. 1895 sai passin n:o 73 Suomeen, Kannus 25.7.1920. SHVA  
Ida Siikonen s. 1894 Jyvöälahti, tuli pakolaisena Suomeen 1922, Alavus .Naimisissa. VPAK I Ba 1. 
1.1.3. Kenijev, Feodor Klimentovits s. 20.4.1897, kaste 4.5.1897. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Luka 
Kirillovits. Jyvöälahti. Kenijeva, Marija Fedorovna, neitsyt. Jyvöälahti. Huoti Kliimonp. Keinijeff. 
Pekka Nikunp. Sinervä? 
´´Pekka Nikunp. Sinervä,( ent. Köni), s. noin 1898 (29.6.1897), Jyvöälahti: vaimo Sanni o.s. Kallio. 
Pekan isä Niku Köni, veli Jussi Lahelma, 4 vuotta Pekkaa vanhempi, yksi sisar. (?Iivana, Iro ja Huoti) Jussin 
ja Pekan isällä Töysässä kauppa v. 1935 alkaen, siellä koti. Pekan pikkuserkkuja Mikko ja Pekka Laine, 
Kälviä, Jyvöälahden Tiilikaiset. Kiertokauppiaita Jyvöälahdesta Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff. Mikko 
Torvinen oli kiertokauppiaana Merikarvialla, vaimo Karvialta.´´ Maiju Keynäs/ Pekka Sinervä 16.12.1852. 
Vihko VI s. 197.    
Pekka Sinervä s. 29.6.1897, Jyvöälahti, Suomeen 1922, Töysä. Naimaton. VPAK I b a 1 
Pekka Sinervä. Vapaustaist. Hevosmies. Lähetetty 3.1.1922 rintamalle Uhtualle. KKNA XIV 
Maiiju Keynäs haast. Pekka Nikunp. Sinervää ent. Köni:  
´´Pekka Nikunp. Sinervä ent.Köni syntyi noin 1898 (29.6.1897), Jyvöälahti. Naimisiin 15.9.1935, vaimo Sanni 
Kallio Vuokkinimeen Pirttilahesta. Pekan isä Niku Köni, veli Jussi Lahelma neljä vuotta Pekkaa vanhempi, 
yksi sisar. Pekan äidillä kaksi veljeä toisella (Pekka Kenijeff) paikalliskauppa myöhemmin Karijoella. Pekka 
oppi itse lukemaan, kävi venäl. koulua. Pekka 12-vuotiaana kiertokaupalle isän mukana, kolmena talvena 
peräkkäin, kesät Karjalassa. 
Pekka jooutui 17-18-vuotiaana 1. maailmansotaan, jossa oli kaksi vuotta Romaniassa. Muurmannin 
rautatietöissä jonkun kuukauden. Mukana Vienan kapinassa 1921-22; tuli helmikuussa 1922 Suomeen. 
Vuosina 1922-1934 olopaikkana oli Töysä, Alavus, kävi kiertokaupalla. Vuodesta 1935 Alavudella. Isällä oli 
Töysässä nimellä Niku Köni kauppa 1935 alkaen, siellä koti. Isällä  oli pari prikatsikkaa; isä päämiehenä, 
muut Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff Jyvöälahden kylästä; eivät olleet sukua. Pekka oli isän apupoikana. 
Mitro Jyväskylässä olisi halunnut panna pojan kouluun, mutta isä sanooi tarvitsevansa poikaa kesällä kotona 
töissä. Pekan lukemattomia pikkuserkkuja kiertokauppiaina: Mikko ja Pekka Laine. Kälviä, Titolat, 
Jyvöälahden Tiilikaiset. 
Kiertokauppiaita Jyvöälahdesta: Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff, Mikko Torvinen Jyvöälahdesta, noin 65-
vuotias v. 1952, oli kiertokauppiaana Merikarvialla; Mikon vaimo Karvialta. Otto Pappinen Jyvöälahdesta, 
olisiko ehkä 80-vuotias v. 1952, kiertokaupalla Savossa päin. Vaimo oli Kuopion seudulta. Itä-karjalaisia 
paikallisia kauppiaita myöhemmin Pekka Sinervä Alavudella 1935, Aleksi Kanerva Töysässä, Jussi Lahelma, 
Pekka Sinervän veli, Töysässä, Teppo Lampi  Kauhajoen kirkolla, Ville Luoto Kurikassa.´´ Maiju Keynäs 
haast. Pekk Sinervää 16.12.1952 Alavudella. Vihko VI ss. 197-214. 
 



1.2. Iustina Fedorovna syntyi noin 1864, 26-vuotias v. 1890. 
 
1.3. Foma Fedorovits Kenijev syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo (1.) Jevgenija Prokopjevna, synt. Tilikova 
syntyi noin 1875, Jyvöälahti, vaimo (2.) Tatjana Jevstafjevna (Stafejevna), synt. Jakovleva, Alajärvi. 
Foma Fedorovits 21-vuotias v. 1890. 
V. 1910 talo 40: 29-vuotias Tatiana Stafejevna  ja 7-vuotias Vasilij Fomits. 
´´Jyvöälahden Pitkässä perässä, Kliimon talojen välissä oli vielä Homan naisen Lukin talo. Hänellä oli poika 
Vasselei (Keinijev).´´ Virtaranta 1978 s. 135.  
Foma Fedorovits Kenijev, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, Jyvöälahti,  vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 
9.7.1895. Morsian oli 20-vuotias Tilikova, Jevgenija Prokopjevna, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Tilikov, 
Petr Ferapontovits, Jyvöälahti. Kenijev, Prohor Grigorjevits. Jyvöälahti. Tilikov, Daniil Prokopjevits, 
Jyvöälahti. Bogdanov, Vasilij Timofejevits, Uhtua. 
Foma Fedorovits Kenijev vihittiin 32-vuotiaana 2. avioliittoon 1.7.1902. Morsian oli 20-vuotias Tatiana 
Jevstafjevna Jakovleva, jonka 1. aviol., Alajärvi. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Ivan Nikitits Tilikov, 
Alimpij Ivanovits Tilikov, Aleksej Nikitits Tilikov ja Ilja Petrovits Tilikov. 
 
Foma Fedorovits Kenijevin ja Jevgenija Prokopjevnan, synt. Tilikovan lapsi:  
 
1.3.1. Ioann Fomits syntyi 8.5.1896, kaste 2.6.1896, kuoli kouristuksiin 1 kk. iässä 4.6.1896, haud. 
6.8.1896.  Jyvöälahti. Kummi: Tilikov, Daniil Prokopjevits. Jyvöälahti. Kenijeva, Marija Fedorovna, neitsyt.  
Foma Fedorovits Kenijevin ja Tatiana Jevstafjevnan synt. Jakovlevan lapset: Vasilij 1. v. 1902, Vasilij 2. 
v.1903. 
1.3.2. Vasilij 1. Fomits s. 29.12.1902, kaste 14.1.1903, kuoli kouristuksiin 4 viikon iässä  26.1.1903, haud. 
28.1.1903.  Jyvöälahti. Kummit: Jakovlev, Maksim Stahejevits (Jevstafjevits?). Alajärvi. Kenijeva, Hristina 
Fedorovna, neitsyt. Jyvöälahti. Isä: Zapasnoj rjadovoj Foma Fedorovits Kenijev. 
1.3.3. Vasilij 2. Fomits s. 31.12.1903, kaste 13.1.1904. Jyvöälahti. Kummit: Jakovlev, Maksim Jevstafjevits. 
Alajärvi. Kenijeva, Hristina Fedorovna, neitsyt. Jyvöälahti. Vasilin isä Nizhnij tsin zapasa (alin virka-arvo, 
reservi?) Foma Fedorovits Kenijev. Homan Vasselei. 
 
1.4. Petr Fedorovits Kenijev syntyi  21.12.1872, kaste 14.2.1873, kuoli isorokkoon 3-vuotiaana 10.3.1875, 
haud.7.9.1875. Jyvöälahti. Kummi: Kenijeva, Marija Andrejevna, Platon Aleksejevits Kenijevin vaimo. 
Jyvöälahti.  
1.5. Jekaterina Fedorovna syntyi 24.11.1875, kaste 2.2.1876, kuoli tulirokkoon 6-vuotiaana 3.10.1881, haud. 
5.10.1881.Jyvöälahti. Jyvöälahti. Kummi: Maria Andrejevna, Platon Aleksejevits Kenijevin vaimo. Jyvöälahti.   
1.6. Agripina Fedorovna syntyi noin 1878, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 4.10.1881, haud. 6.10.1881. 
Jyvöälahti. 
 
1.7. Marija Feodorovna Kenijeva syntyi 12.2.1881, puoliso vih. 6.9.1898: Ivan Semjonovits Ijevlev s. noin 
1871, Alajärvi.  
Marija Feodorovna kastettiin 27.4.1881. Jyvöälahti. Kummi:  Marija Andrejevna, Platon Aleksejevits Kenijevin 
vaimo. Jyvöälahti. Lapset ks. Ijevlev. 
1.8. Kenijeva, Hristina Fedorovna s. 24.7.1883, kaste 13.3.1884. Jyvöälahti. Kummi: Kenijeva, Marja 
Aleksejevna, Platon Aleksejevits Kenijevin vaimo. Jyvöälahti. 
 
2. Platon Aleksejevits Kenijev syntyi noin 1841, vaimo Marija Andrejevna syntyi noin 1844, kuoli 
29.7.1905. 
Jyvöälahden vuoden 1890  rippikirjaan talon 240 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Platon Aleksejevits Kenijev, 
tämän vaimo 46-vuotias Marija Andrejevna. 
Samassa (240) myös 76-vuotias leski Marija Petrovna. Po raskolu. 
Marija Andrejevna Kenijeva kuoli vanhuuttaan 61-vuotiaana  29.7.1905, haud. 31.7.1905. Jyvöälahti.  
  
Kliment Kenijev 
 
1. Grigorij Klimentovits Kenijev syntyi noin 1805, vaimo Pelagija Petrovna  syntyi 1814. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 241 kirjoihin on merkitty 85-vuotias Grigorij Klimentovits Kenijev 
(Po raskolu), tämän vaimo 76-vuotias Pelagija Petrovna ja lapset: 47-vuotias Nastasija Grigorjevna, 42-
vuotias Prohor Grigorjevits, 36-vuotias Kirill Grigorjevits s. 1854 ja 32-vuotias Akim Grigorjevits s. 1858. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 242 kirjoihin on merkitty  Prohor Grigorjevitsin vaimo 32-vuotias 
Darja Jegorovna ja lapset: 3-vuotias Timofej, 7-vuotias  Agafija, 5-vuotias Glikerija, 1-vuotias Georgij 
Prohorjevits.  



Samassa (242)  myös Akim Grigorjevitsin luteril. vaimo 29-vuotias Albertina ja tytär 6-vuotias Olga. 
Samassa (242) myös Kirill Grigorjevitsin vaimo Melanija Matvejevna (ikää ei mainita) ja puolivuotias tytär 
Marija Kirillovna. 
 
Grigorij Klimentovits Kenijevin ja Pelagija Petrovnan lapset: 
 
1.1. Anastasija (Nastasija)  Grigorjevna syntyi noin 1843.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 44 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Anastasija Grigorjevna. 
´´Akiman talon likellä asui omassa talossaan Riion Nasto (Nastasja Grigorjevna).´´ Virtaranta 1978 s. 136. 
 
1.2. Kenijev, Prohor Grigorjevits syntyi noin 1848, vaimo Darja Jegorovna, synt. Kenijeva syntyi noin 
1859. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 242 kirjoihin on merkitty  Prohor Grigorjevitsin vaimo 32-vuotias 
Darja Jegorovna ja lapset: 3-vuotias Timofej, 7-vuotias  Agafija, 5-vuotias Glikerija, 1-vuotias Georgij 
Prohorjevits.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Prohor Grigorjevits Kenijev, 
tämän vaimo 51-vuotias Darija Jegorovna ja lapset: 22-vuotias Timofej, 19-vuotias Mihail, 15-vuotias Gavriil, 
11-vuotias Vasilij Prohorovits, 22-vuotias Glikerija, 11-vuotias Irina ja 16-vuotias Marija Prohorovna.  
Samassa (42) myös 50-vuotias Kirill Grigorjevits Kenijev, tämän vaimo 46-vuotias Marija Matfejevna ja 
lapset: 18-vuotias Ivan, 16-vuotias Ignatij, 11-vuotias Semjon Kirillovits ja 22-vuotias Marija ja 13-vuotias 
Jevgenija Kirillovna. Lapset (vai koko perhe) Novaja Zemljalla. 
28-vuotias Prohor Grigorjevits Kenijev, Jyvöälahti vihittiin avioliittoon 20.7. 1877. Morsian oli 18-vuotias Darja 
Jegorovna, Jegor Semjonovits Kenijevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Alimpij Ivanov Tilikov. 
Jyvöälahti. Ivan Mitrofanov Tsigojev. Jyvöälahti. Vasilji Antonov Tilikov Jyvöälahti. Jevdokim Markovits 
Tilikov, Jyvöälahti. 
´´Matvein (!) taloa hallitsi isännän kuoltua emäntä; Heillä oli tytöt Lukki (Glikerija), Moarie (Marija) ja Iro (Irina) 
ja pojat Mikko (Mihail), Kauro (Gavriil) ja Vasselei (Vasilij).´´ Virtaranta 1978 s. 135. 
 
Prohor Grigorjevits Kenijevin ja Darja n, synt. Kenijevan lapset: Maksim 1880, kuoli 1882, Irina vanh. 1881, 
kuoli 1882, Agafja 1884, Agafija 1883, Glikerija 1885, Timofej 1887, Georgij 1889, Mihail 1891, Fedosja 
1892. Marija 1894, Gavriil 1895, Vasilij 1898, Irina nuor. 1900. 
1.2.1. Kenijev, Maksim Prohorovits  s. 28.4.1880, kaste 23.5.1880. Jyvöälahti.  Kummi: Vr. otr. rjadovoj Kem. 
Kom. Kirov?  Grig. Kenijev. 
Maksim Prohorovits Kenijev kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 18.5.1882, haud. 20.5.1882. Isä Keniev Prohor 
Grigorev, Jyvöälahti.  
1.2.2. Kenijeva, Irina 1. Prohorovna s. 16.4.1881, kaste 27.4.1881, kuoli isoon rokkoon puoli-vuotiaana 
11.5.1882, haud. 13.5.1882.  Jyvöälahti. Kummi: Kenijeva, Marina Jegorovna. Jyvöälahti. Devitsa. Iro. 
1.2.3. Kenijeva, Agafja Prohorovna, s. 4.4.1884, kaste 12.6.1884. Jyvöälahti. Kummi: Popova, Vasilissa 
Ipatovna, neitsyt. Jyvöälahti.  
1.2.4. Kenijeva, Glikerija Prohorovna s. 14.5.1885, kaste 19.8.1885. Jyvöälahti. Kummi: Kenijev, Ivan 
Jegorovits. Jyvöälahti. Lukki. 
1.2.5. Kenijev, Timofej s. 3.5.1887, kaste 18.7.1887. Jyvöälahti. Kummi: Kenijev, Ivan Jegorovits, Jyvöälahti. 
1.2.6. Kenijev, Georgij Prohorovits s. 10.4.1889, kaste 14.5.1889. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Ivan 
Jegorovits, Jyvöälahti. Tilikova, Vasilissa Potapovna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.2.7. Kenijev, Mihail Prohorovits s. 21.5.1891, kaste 10.7.1891. Jyvöälahti. Kummi: Kenijev, Ivan Jegorovits, 
Jyvöälahti. Kenijeva, Varvara Ivanovna. Devitsa. Mikko. 
1.2.8. Kenijeva, Fedosja Prohorova s. 31.5.1892, kaste 8.6.1892. Jyvöälahti. Kummi: Kenijev, Feodor 
Stepanovits, Jyvöälahti. Talonpojan poika. Tilikova, Vassa Ipatovna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.2.9. Kenijeva, Maria Prohorovna s. 1.4.1894, kaste 25.5.1894. Jyvöälahti. Kummi: Tilikova, Agafja 
Alimpijevna, neitsyt. Jyvöälahti. Moarie. 
1.2.10. Keniev, Gavriil Prohorovits s. 26.3.1895, kaste 20.4.1895. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Ivan 
Jegorovits. Jyvöälahti. Tilikova, Vasilissa Ipatova. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kauro. 
1.2.11. Kenijev, Vasilij Prohorovits s. 31.7.1898, kaste 4.8.1898. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Ivan 
Jegorovits. Jyvöälahti. Kenijeva, Hristina Fedorovna, neitsyt. Vasselei.   
1.2.12. Kenieva, Irina 2. Prohorovna s. 30.4.1900, kaste 1.5.1900. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Ilja 
Stefanovits. Jyvöälahti. Kenijeva, Hristina Fedorovna, neitsyt. Jyvöälahti. Iro. 
 
1.3. Kenijev, Kirill Grigorjevits s. 1854, vaimo Melanija (Malvina, Marija) Matvejevna, ljuteranka s.1865. 
Jyvöälahti. Ada Saari: Kirilä Kenijeffin vaimo  Suomesta. Kirilä muutti perheineen Novaja Semljaan 
kalastamaan ja sinne jäivät. 



Kenijeva, Malvina Matfejevna, 31-vuotias talonpojan vaimo, sai ortod. kasteen 31.3.1896 nimellä Marija. 
Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Feodor Makarovits, Jyvöälahti. Tihanova, Jekaterina Vasiljevna, neitsyt,Uhtua.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 242 kirjoihin on merkitty  Prohor Grigorjevitsin vaimo 32-vuotias 
Darja Jegorovna ja lapset. 
Samassa (242) myös Kirill Grigorjevitsin vaimo Melanija Matvejevna (ikää ei mainita) ja puolivuotias tytär 
Marija Kirillovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Prohor Grigorjevits Kenijev 
perheineen.  Samassa (42) myös 50-vuotias Kirill Grigorjevits Kenijev, tämän vaimo 46-vuotias Marija 
Matfejevna ja lapset: 18-vuotias Ivan, 16-vuotias Ignatij, 11-vuotias Semjon Kirillovits ja 22-vuotias Marija ja 
13-vuotias Jevgenija Kirillovna. Perhe Novaja Zemljalla (na Novaja Zemlja). 
Kirill Grigorjevits Kenijevin ja Marija (Melanija, Malvina) Matvejevnan lapset: Marija 1890, Ioann 1892, Ignatij 
1895, Jevgenija 1897, Semjon 1899. 
1.3.1. Kenijeva, Marija Kirillovna s. 2.4.1890, kaste 7.7.1890. Jyvöälahti.  Kummi  Kenijeva, Darja Jegorovna, 
Jyvöälahti. Talonp. vaimo. 
1.3.2. Kenijev, Ioann Kirillovits s. 29.5.1892, kaste 8.6.1892. Jyvöälahti. Kummi: Kenijev, Akim Grigorjevits, 
Jyvöälahti. Kenijeva, Agafja Kirillovna, neitsyt, Jyvöälahti. 
1.3.3. Keniev, Ignatij Kirillovits s. 2.1.1895, kaste 20.4.1895. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Akim Grigorjevits. 
Jyvöälahti. Kenijeva, Agafja Kirillovna. Jyvöälahti. Devitsa. 
Sama? Kenijeff, Iisakki. Nimenmuutos ´´Syrjälä, Iisakki, Jyvöälahti.´´ Karjalan Vartia 1920 n:o 5. Ignatij 
Kirillovits? 
Iisakki Syrjälä, s. 23.12.1896 (-98) Jyvöälahti, Suomeen 1922. Naimis. 3 lasta. 
Iisakki Syrjälä, 26-vuotias. Jyvöälahti. Kuusamoon 15.2. VPAK III: 2 B a 1 
1.3.4. Kenijeva, Jevgenija Kirillovna s. 27.3.1897, kaste 5.5.1897. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Akim 
Grigorjevits. Jyvöälahti. Kenijeva, Marija Pahomovna. Äiti Marija Matfejevna ent. Malvina-Melanija. 
1.3.5. Semjon Kirillovits syntyi 1899, 11-vuotias v. 1910. 
 
1.4.Kenijev, Akim Grigorjevits syntyi noin 1858,  vaimo (1.) Albertina Ivanovna ?Ninina, oikeauskoinen, 
vaimo (2.) Aleksandra Ivanovna syntyi noin 1861, luteril. 
Aada Saari: Akima Kenijeffin vaimo oli Töysästä.  
Kenijeva, Albertina Ivanovna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Luteril. Syntyi noin 1862; Liitetty oikeausk. 
kirkkoon 23.4.1896. 1. Kenijeva, Aleksandra Albertinan tytär. 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 242 kirjoihin on merkitty  Prohor Grigorjevitsin vaimo 32-vuotias 
Darja Jegorovna ja lapset. Samassa (242)  myös Akim Grigorjevitsin luteril. vaimo 29-vuotias Albertina ja 
tytär 6-vuotias Olga. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 43 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Akim Grigorjevits Kenijev, 
tämän vaimo 49-vuotias Aleksandra Ivanovna ja lapset: 23-vuotias Aleksandr (merkitty poissaolevaksi), 15-
vuotias Filipp Akimovits, 10-vuotias Georgij Akimovits, 26-vuotias Olga Akimovna, 21-vuotias Marija 
Akimovna, 18-vuotias Irina Akimovna ja 12-vuotias Aleksandra Akimovna. 
´´Akima Keinijevillä (Jyvöälahti, Voara) vaimo Liisa oli Suomesta. Heidän pojistaan Aleksi ja Vilho tulivat 
Suomeen, Riiko kuoli Karjalassa kurkkumätään  ja Hilippä hukkui Petäjäsaaren lähellä Ylä-Kuittiin. Akiman 
talon likellä asui omassa talossaan Riion Nasto (Nastasja Grigorjevna).´´ Virtaranta 1978 s. 136. 
1.4.1. Olga Akimovna syntyi noin 1884. 
1.4.2. Aleksandr Akimovits Kenijev syntyi noin 1887. Aleksi tuli Suomeen. 
1.4.3. Marija Akimovna syntyi noin 1889. 
1.4.4. Irina Akimovna s. 5.5.1892, kaste 8.6.1892. Jyvöälahti. Kummi: Kenijev, Kirill Grigorjevits, Jyvöälahti. 
Kenijeva, Jekaterina Malahijevna, neitsyt, Jyvöälahti. 
1.4.5. Kenijev, Filipp (Hilippä) Akimovits s. 19.2.1895, kaste 20.4.1895. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Kirill 
Grigorjevits. Jyvöälahti. Tilikova, Jevgenija Aleksejevna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Filippin äidiksi 
merkitty Albertina Ninina. ´´Hilippä hukkui.”´´ Virtaranta 1978 s. 136. 
1.4.6. Kenijeva, Aleksandra Akimovna s. 3.6.1898, kaste 21.6.1898. Jyvöälahti.  
Kummit: Kenijev, Kirill Grigorjevits. Jyvöälahti. Tilikova, Jevgenija Aleksejevna. Talonpojan vaimo. Äiti  
Aleksandra Ivanovna. 
Aleksandra Kenijeff. Nimenmuutos ”Aleksandra Kanerva, Jyvöälahti”. Karjalan Vartia 1920 no 17. 
1.4.7. Kenijev, Georgij Akimovits s. 3.4.1901, kaste 10.4.1901. Jyvöälahti. Kummit: Kenijev, Timofej 
Aleksejevits. Jyvöälahti. Tilikova, Tatiana Antonovna, neitsyt. Riiko kuoli Karjalassa kurkkumätään. 
 
4. Kirill Makarovits Kenijev syntyi noin 1837, vaimo Anna Ferapontovna. Jyvöälahti. 
Kirilä Makarien poika Kenijeff.  



Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 244 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Kirill Makarovits Kenijev, 
Kirill Makarovitsin vaimo 46-vuotias Anna Ferapontovna ja lapset: 23-vuotias Luka Kirillovits, 13-vuotias 
Feodor Kirillovits, 20-vuotias. Agafja Kirillovna, 18-vuotias Jevgenija Kirillovna, 10-vuotias Pelagija Kirillovna 
sekä Luka Kirillovitsin vaimo 25-vuotias Stijna Matvejevna, luteril. uskonnoltaan. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 46 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Anna Ferapontovna ja lapset: 
43-vuotias Luka Kirillovits (merkitty poissaolevaksi), 32-vuotias Feodor Kirillovits, tämän vaimo 32-vuotias 
Aleksandra Aleksejevits ja lapset: 3-vuotias Mihail Fedorovits ja 4 kk:n ikäinen Marija Kirillovna. 
Samassa 46 myös 30-vuotias Pelagija Kirillovna (merkitty poissaolevaksi) ja Luka Kirillovitsin luteril.vaimo 
45-vuotias Stijna Matfejevna. 
Kirill Makarovits Kenijevin ja Anna Ferapontovan lapset: Luka 1867, Agafja 1870, Feodor 1877, Jevgenija 
1872, Pelagija 1880. 
4.1. Luka Kirillovits syntyi noin 1867, vaimo Stijna Matfejevna (luteril.) syntyi noin 1865. Luukas Kenijeff. 
4.2. Agafja Kirillovna syntyi noin 1870. 
4.3. Feodor Kirillovits syntyi noin 1877, vaimo Aleksandra Aleksejevits. 
Feodorin lapset:  Mihail Fedorovits syntyi noin 1907. Marija Kirillovna syntyi 1910. 
´´Huoti Kirilänp. Keinijev, Jyvöälahti, Voara. Kirilällä oli poika Huoti, jolla oli lapset Moarie, Miihkali ja Jyrki.´´ 
Virtaranta 1978 s. 136. 
4.4. Jevgenija Kirillovna syntyi 24.12.1872, kastettiin 14.2.1873. Kummina oli neitsyt Jevgenija Kirillovna 
Tarasova, Kirill Tarasovin tytär. Tuoppajärven skr. (Topozerskavo prihoda), Vojkula. 
4.5. Pelagija Kirillovna syntyi 4.5.1880, kastettin 23.5.1880. Kummina oli  Anna Vasiljevna Popova, 
Jyvöälahti. 
 
5. Ivan Makarovits Kenijev syntyi 1852, tai 1853, vaimo (1.) Glikerija Lazarjevna synt. Kallijeva syntyi noin 
1859, kuoli 1.3.1892,  vaimo (2.) Jevgenija Petrovna synt. Kallijeva syntyi noin 1868, kuoli 1.11.1896, vaimo 
(3.) Marija Pahomovna  synt. Filippova syntyi noin 1872. Iivana Kenijeff. 
Glikerija Lazarevna Kenijeva kuoli reumatismiin 32-vuotiaana, haud. 3.3.1892. Jyvöälahti. 
Jevgenija Petrovna Kenijeva kuoli keuhkotautiin 29-vuotiaana 1.11.1896, haud. 3.11.1896. 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 243 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Ivan Makarovits Kenijev, 
Ivan Makarovitsin vaimo 31-vuotias Glikerija Lazarjevna ja lapset: 12-vuotias Varvara, 1-vuotias Agafja. 
Ivan Makarovits Kenijev vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 18.7.1876. Morsian oli  17-vuotias  neitsyt 
Glikerija Lazarjevna, Lazarij Kallijevin tytär, Vuokkiniemi, kylä Pertiguba. (Pirttilahti). Häätodistajina olivat 
jyvöälahtelaiset Jefim Vasiljevits Popov, Vasilij Petrovits Popov, Filimon Ipatovits Popov ja Dmitrij 
Parfentjevits Kenijev. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Ivan Makarovits Kenijev, 
tämän vaimo 39-vuotias Marija Pahomovna ja lapset: 14-vuotias Jevfimiij, 12-vuotias Nikolaj, 21-vuotias 
Agafja (merkitty poissaolevaksi), 17-vuotias  Marija, 13-vuotias Paraskeva, 10-vuotias Anna, 8-vuotias 
Matrena, 7-vuotias Agafja, 5-vuotias Ksenija ja 2-vuotias Jevdokija. 
 
Ivan Makarovits Kenijev vihittiin 39-vuotiaana 2. avioliittoon 29.5.1892. Morsian oli 24-vuotias Jevgenija 
Petrovna Kallijeva, Vuokkiniemi, Pirttilahti. Häätodistajina olivat Akim Grigorjevits Kenijev, Jyvöälahti, Kirill 
Grigorjevits Kenijev, Jyvöälahti, Miron Jestafejevits Tihanov, Uhtua, Stepan Pimenovits Fedorov, reserv. 
laivaston matruusi (uvolennyj v zapas flota matros). 
 
Ivan Makarovits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 3. avioliittoon 44-vuotiaana 12.2.1897. Morsian oli 25-vuotias 
neitsyt Marija Pahomovna Filippova, Voinitsa, kylä Mölkkö. Häätodistajina olivat Ivan Sergejevits Jeremejev, 
Uhtua, Matfij Matfejevits Lehtolainen,  Uhtua. Potomstvennyj potsetnyj grazhdanin Ivan Mihajlovits Uspenskij 
ja Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua. 
´´Voaralla oli muutamia taloja. Oli ensinnäkin Makarien Iivanan talo; sukunimi heillä oli Keinijev. Iivana 
Keinijevin vaimo oli Moarie. Heillä oli tytöt Paraska, Anni ja Marppa (Martta Huotarinen, elää 
Suomussalmella), synt. 20.11.1903, Okahvie (Olka elää Ruotsissa), Oksenie ja Outi. Pojat olivat Jehhimä ja 
Miikkula ...´´ Virtaranta 1978 s. 135. 
Ivan Makarovits Kenijevin ja Glikerija Lazarjevnan synt. Kallijevan lapset: Varvara 1878, Anisim 1881, Ilarion 
1885, Agafja (Okahvie) 1889, Feodor 1890, Marija 1893, Jefimij (Jehhimä) 1896. 
5.1. Varvara Ivanovna syntyi 6.12.1878, kastettiin 14.3.1879. Kummina oli Matrona Jegorovna Kenijeva, 
neitsyt. Jyvöälahti.  
5.2. Anisim Ivanovits syntyi 15.2.1881, kastettiin 27.4.1881, kuoli kouristuksiin 6 kk. iässä 8.8.1881, haud. 
10.8.1881. Kummina oli Tatjana Jegorovna, Prokopij Savvits Tilikovin vaimo. Jyvöälahti. 
5.3. Ilarion (Larion) Ivanovits syntyi 5.6.1885, kastettiin 19.8.1885, kuoli kovaan kuumeeseen 7 kk. iässä  
8.11.1885, haud. 10.1..1886.  Kummina oli neitsyt Tatjana Aleksejevna Kenijeva, Jyvöälahti.  



5.4. Agafja (Okahvie) Ivanovna syntyi 16.4.1889, kastettiin 14.5.1889. Kummeina olivat talonpojan 
vaimoTatjana Aleksejevna ja talonpoika Luka Kirillovits Kenijev, Jyvöälahti. 
5.5. Feodor Ivanovits syntyi 27.11.1890, kaste 27.12.1890, kuoli kouristuksiin 2-vuotiaana 5.4.1893, haud. 
7.4.1893. Kummeina olivat Tatjana Aleksejevna Kenijeva, Jyvöälahti, talonp.vaimo ja Andrej Lazarjevits 
Kallijev, Pirttilahti, talonpoika.  
Ivan Makarovits Kenijevin ja Jevgenija Petrovnan synt. Kallijevan lapset: 
5.6. Marija (Moarie) Ivanovna syntyi 25.3.1893, kastettiin 16.4.1893. Kummeina olivat Jakov Petrovits 
Kallijev, Pirttilahti. Kenijeva, Marija Andrejevna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
5.7. Jevfimij (Jehhimä) Ivanovits syntyi 14.10.1896, vaimo Anna Silvestrovna Tsigojeva syntyi 15.6.1896. 
Jevfimij Ivanovits kastettiin 23.10.1896. Jyvöälahti. Kummi: Ivanov, Kirill Artemev. Pirttilahti. Kenieva, Marija 
Andreeva. Talonpojan vaimo. 
Silvestr Aleksejevits Tsigojevin tytär Anna syntyi 15.6.1896, kastettiin 15.8.1896. Jyvöälahti. 
Kummina oli Anna Vasiljevna Popova, Aleksej Vasiljevits Popovin vaimo. Jyvöälahti. 
´´Vanhempi poika Jehhimä nai Jyvöälahden Tuostapeästä Selvon Annin ja rakensi oman talon Kuusirantaan. 
" Virtaranta 1978, s. 135. 
Jefim Kenijeff, nimenmuutos ”Jooseppi Kuusiranta”, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 no 14. 
 
Ivan Makarovits Kenijevin ja Marija Pahomovnan lapset. Paraskeva 1897, Nikolaj 1898, Anna (Anni) 1900, 
Matrena 1902, Agafja 1904, Ksenija (Oksenie) 1905, Jevdokija (Outi) 1908. 
5.8. Paraskeva (Paraska) Ivanovna syntyi 28.9.1897, kaste 18.1.1898. Jyvöälahti. 
Kummit: Filippov, Petr Vasiljevits. Derevna Meiko-guby. Melkoguby? Kenijeva, Marija Malahijevna. 
5.9. Nikolaj (Miikkula) Ivanovits syntyi 6.12.1898, kaste 25.12.1898. Jyvöälahti. 
Kummit: Filippov, Petr Vasiljevits. Melko-guby. Kenijeva, Anastasija Malahijevna. Jyvöälahti. Devitsa. 
Kenijeff, Nikolai, Nimenmuutos: Nikolai Vaara, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920 n:o 14. 
Nikolai Waara, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelo. Kajaani 
1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat). Ahava 7 
Nikolai Vaara, joukk. joht. Nikolai on merkitty no:ksi 7 luettelossa 1-19, jonka no 143 Mihail Juksowskij, 
kompp. p. MSR. Sodan 1922 loppuvaihe? KKNA XIX. 
 
5.10. Anna (Anni) Ivanovna syntyi 19.10.1900, kaste 24.10.1900. Jyvöälahti. 
Kummit: Derevn. Melkoguby. Petr Vasiljevits Filippov. Kenijeva, Anastasija Malafjevna, neitsyt.  
5.11. Matrena Ivanovna syntyi 12.10.1902, kaste 6.11.1902. Jyvöälahti. Kummi: Kenijeva, Anastasija 
Malahijevna, neitsyt. Jyvöälahti.  
5.12. Agafja (Okahvie) Ivanovna syntyi 29.1.1904, kaste 20.2.1904. Jyvöälahti. Kummi: Kenijeva, Melanija 
Malahijevna, neitsyt. Jyvöälahti.  
5.13. Ksenija syntyi 1905. 
5.14. Jevdokija syntyi 1908. 
?Olga Jussintr. Vaara Jyvöälahti s. noin 1906. 21-vuotiaana Maikkulaan 6.5.1927  6.5.1927, Rovaniemeltä, 
sairas, siirtyi 7.5.1927 Ouluun. VPAK III B a 2. Nimiluettelot 1923-28. 
 
3. Jefim Makarovits Kenijev syntyi noin 1841, kuoli 1922, vaimo Jevdokija Jakovlevna, synt. Torvijeva 
syntyi noin 1850. 
Ada (Agafja) Saaren synt. Kenijeff haast.: ´´Okahvien isä  oli Joosef Makarien poika Kenijeff, kuollut noin 
1922 Jyvöälahdessa noin 81-vuotiaana. Isän veljet Kirilä ja Iivana Makarien pojat. Kirilän pojat Luukas ja 
Huoti. Iivanan poika Samuli? Isä Joosef kulki kulkukaupalla vielä 70-vuotiaana.” 
Jehhimä Makarienp. Keinijev, Jyvöälahti, Voara. Pojat Kauro ja Vasselei.´´ Virtaranta 1978 s135-6. 
´´Makarien Iivanan veljillä Jehhimällä ja Kirilällä oli Voaralla omat talonsa. Jehhimällä, joka vaimoineen oli 
staroviero (vanhauskoinen), oli pojat Kauro ja Vasselei.´´ Virtaranta 1978 s. 136. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 245 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jefim Makarovits Kenijev, 
Jefimin vaimo 40-vuotias Jevdokija Jakovlevna ja lapset: 15-vuotias Trifon Jefimovits, 13-vuotias Ivan 
Jefimovits, 9-vuotias Gavriil Jefimovits, 5-vuotias Vasilij Jefimovits, 3-vuotias. Agafja Jefimovna ja 4 kk:n 
ikäinen Ignatij Jefimovits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Jevfim Makarovits, tämän 
vaimo 60-vuotias Jevdokija Jakovlevna ja lapset: 29-vuotias Gavril (merkitty poissaolevaksi), 25-vuotias 
Vasilij, 20-vuotias Ignatij Jefimovits (merkitty poissaolevaksi). 
 
Jefim Makarovits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 33 -vuotiaana 1. avioliittoon 10.7.1874. Morsian oli 24-vuotias 
Jevdokija Jakovlevna Torvijeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Vikul Dmitrijevits Popov, Jyvöälahti, Mihail 
Nikiforovits Torvijev, Jyvöälahti, Vasilij Petrovits Popov, Jyvöälahti, Jemeljan Parfentjevits Kenijev, 
Jyvöälahti. 



Jefim Makarovits Kenijevin ja Jevdokija Jakovlevnan synt. Torvijevan lapset: Trifon 1876, Ivan 1877, Feodor 
1880, Gavriil 1882, Vasilij 1885, Agafja 1888. 
3.1. Trifon  Jefimovits syntyi 1.2.1876, kastettiin 2.5.1876, kuoli keuhkotautiin 28-vuotiaana  26.3.1903, haud. 
28.3.1903.  Kummina oli Ivan Makarovits Kenijev, Jyvöälahti. 
(nizhnij tsin zapas Trifon Jefimovits.) 
3.2. Ivan Jefimovits syntyi noin 1877, 13-vuotias vuonna 1890. Myöh. Juhani. 
3.3. Feodor Jefimovits syntyi 20.4.1880, kastettiin 23.5.1880, kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä 1.9.1880, haud. 
3.9.1880. Kummeina olivat neitsyt Agafja Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti ja Feodor Kenijev, Jyvöälahti.  
3.4. Gavriil Jefimovits syntyi 26.3.1882, kastettiin 28.5.1882. Kummina oli Savva Jegorovits Kenijev, 
Jyvöälahti. Gavriil myöh. Kalle (Kauro) Joosefinp.  
3.5. Vasilij Jefimovits syntyi 22.3.1885, kastettiin 19.8.1885. Kummina oli Savva Jegorovits Kenijev, 
Jyvöälahti. Vasselei, Ville Joosefinp. ´´Voaran Vasselein tytär Vetosja oli naimisissa naapurissa 
Vatasenniemessä; toisen tyttären oli nainut Simana Siikoni Jyvöälahden tuostapeästä.´´ Virtaranta 1978 s. 
136. 
 
3.6. Agafja Jefimovna Kenijeva syntyi  17.3.1888, puoliso Vasilij 2. Jeremejevits Remsujev, Uhtuan 
Kyläniemi. Karjalassa Vasselei, Pieni Ville; myöhemmin Valtter ja Ada Saari.  
Agafja Jefimovna Kenijeva kastettiin 18.4.1888, Jyvöälahti. Kummina oli Glikerija Jakovlevna Tsigojeva, 
Jyvöälahti, talonpojan vaimo. Agafja (Okahvie) myöh. nimellä Ada Joosefintr.  
(Saari, Ada (Okahvie) synt. Kenijeff (Kenijeva) syntyi 1888, Jyvölahti, Vaara. Adan veljet Kalle, Ville, Juhani. 
Okahvien isä  oli Joosef Makarien poika Kenijeff, kuollut noin 1922 Jyvöälahdessa noin 81-vuotiaana. Isän 
veljet Kirilä ja Iivana Makarien pojat. Kirilän pojat Luukas ja Huoti. Iivanan poika Samuli? Isä Joosef kulki 
kulkukaupalla vielä 70-vuotiaana. Viimeksi kulki Turun ja Porin läänissä Suodenniemellä ja Lavialla. Isän 
eläessä nuoremmat veljet Kalle (Kauro) ja Ville (Vaseli) kulkivat samoilla paikoilla kuin isä. 
Ville  ja Ada olivat käyneet venäjänkielisen kansakoulun läpi. Kalle oli oppinut lukemaan ja kirjoittamaan 
itseopiskellen. Kun Okahvie oli venäläisessä kansakoulussa, vaadittiin, että välitunnillakin oli puhuttava 
venäjää. Kukaan oppilas ei osannut sanaakaan venäjää kouluun mennessään. Opettaja kielsi lukemasta 
suomalaisten kirjoja, mutta Okahvie opetteli aapista siitä  huolimatta. 
 
Jyvöälahti kuului aikaisemmin Uhtuaan, sitten se sai oman kirkon. Kylässä oli kestikievari. Kylä oli jaettu 
viiden talon ryhmiin; yksi ryhmä hoiti viikon kyytiasioita; kesällä veneellä, talvella hevosella. Veneessä 
tarvittiin 4 soutajaa ja 1 perämies. Talvella hevonen ja kyytimies; talot silloin vuorottelivat. Virkakuntaa, 
pappia ym. kyydittiin. Kyyti tapahtui Uhtualle, jonne oli 15 virstaa ja Vuokkiniemeen, jonne oli 30 virstaa. Oli 
jonkinlainen maksu, joka verotuksien yhteydessä hyvitettiin, mutta käteen ei rahaa saanut. Ei kulkenutkaan 
muuta kuin virkakuntaa. Vakituista postin kantajaa ei ollut. Ne jotka kestikievaria huolsivat, kuljettivat myös 
postin. 
 
Isä ei käynyt kotona muuta kuin kesäisin. Jyvöälahtelaiset kulkivat etelä-Pohjanmaalla ja keski-Suomessa. 
Jyvöälahteen haettiin Kajaanista ruokatavaraa. Kajaanissa oli Risto Sirkeisen rouvan veljellä iso kauppa ja 
sieltä haettiin, myös uhtualaiset hakivat. Varakkaammat hankkivat talvikelin aikana kesällä tarvittavat 
ruokatavarat. Sitten sanottiin, ettei se ollut luvallista. Silloin ajettiin öisin sellaisia seutuja, jossa virkakuntaa 
oli. Veljistä Kauro, Vaseli ja Juhani ovat käyneet kiertokaupalla Suomessa. Veljet Kalle ja Ville olivat 
valkoisten puolella Karjalan rintamalla. Sitten kulkivat kiertokaupalla Härmän paikoilla, samoin uudestaan 
sodan jälkeen pakolaisaikana, kun kertoja Okahvie oli Norjassa. Kalle veli meni kotiin Karjalaan amnestian 
aikana, aluksi oli kirjeenvaihtoa, sitten se katkesi. Tuskin isä uskalsi postissa rahaa lähettää, kun ei ollut 
virallista kulkua. Isän veljistä Iivana ja muitakin oli kulkenut kiertokaupalla. Kirilä sedän pojat Luukas ja Huoti 
Kenijeff kulki Karijoella.  
 
Jyvöälahdessa oli suomalaisia emäntiä: Vaaralla kahdella Kenijeff-veljeksellä oli suomal. emännät; veljeksiä 
sanottiin Riikosiksi, kun isän nimi oli Riiko. Akima Kenijeffin vaimo oli Töysästä, Kirilä Kenijeffin vaimo  
Suomesta. Kirilä muutti perheineen Novaja Semljaan kalastamaan ja sinne jäivät. Akiman ja Kirilän lapset 
olivat kertojan ikäpolvea, koulutovereita.  
 
Tiilikkälän päässä oli kaksi suomal emäntää. Kertojan miehen sisaren (Katin) anoppi oli suomalaisia. (Ville ja 
Mikko Tammisen mummo eli isän äiti = Maria Tsigojeva/Tsigojeff, synt. Jenni Hauru.)  
Kertojan sedän pojalla Samuli Kenijeffillä oli ollut kauppa Lavialla. Serkulla Luukas Kenijeffillä oli ollut kauppa 
Karijoella tai Kalajoella. Ainakin isän isä Makarie oli asunut Jyvöälahden Vaaralla. Kertoja ei tiedä suvun 
aikaisempia vaiheita.” Maiju Keynäs haast. Ada Saarta 28.7.1954, Sallan Kallunki. Vihko 5 s. 425-56.  
 



Ks. Onisim Remsujevin suku: Adan aviomies Valtter Saari, (Vasili eli Pieni Ville), jonka isä oli Jeremias Saari 
(Remsujeff), Uhtuan Kyläniemi. Kulkukauppias.  
Ks. Mervi Naakka Korhonen (kirj.); aineiston kerännyt Maiju Keynäs: Halpa hinta, pitkä mitta. S. 168. 
 
3.7. Ignatij Jevfimovits syntyi 28.5.1890, kastettiin 7.7.1890. Kummeina olivat Savelij Jegorovits Kenijev,  
Jyvöälahti ja Glikerija Jakovlevna Tsigojeva, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 
 
Makar Petrovits Kenijev syntyi noin 1801,  kuoli vanhuuttaan 87-vuotiaana 5.11.1888, haud. 7.11.1888. 
Jyvöälahti.  
 
1. Jegor Makarovits Kenijev syntyi noin 1834 tai 1835, vaimo Pelagija Savvitsna syntyi noin 1829 tai 
1831. Pelagija Savvitsna Kenijeva kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana  10.1.1903, haud. 12.1.1903. Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 247 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Jegor Makarovits Kenijev, 
Jegorin vaimo 61-vuotias Pelagija Savvitsna ja lapset: 31-vuotias Savelij Jegorovits, 28-vuotias Akilina 
Jegorovna, Savel Jegorovitsin vaimo 26-vuotias Sofija Jemeljanovna ja Savelij Jegorovitsin ja Sofija 
Jemeljanovnan lapset: 3-vuotias Anna Saveljevna ja puolivuotias Jevgenija Saveljevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 49 kirjoihin on merkitty 75-vuotias Jegor Makarovits, tämän 
poika 51-vuotias Savva Jegorovits, Savvan vaimo 48-vuotias Sofija Jemeljanovna ja lapset: 23-vuotias 
Anna, 15-vuotias Agafja ja  13-vuotias Iulianija Savvitsna, 11-vuotias Jevfim Savvits ja 6-vuotias Irina 
Savvitsna. 
Samassa (49) myös 48-vuotias Akilina Jegorovna ja Akilinan 13-vuotias poika Ignatij (vnebraznij syn).  
 
1.1. Savva (Savelij) Jegorovits Kenijev syntyi noin 1859, vaimo Sofija Jemeljanovna, synt. Kenijeva sytyi 
noin 1864.  
Savel Jegorovits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 6.7.1884. Morsian oli 22-vuotias 
Sofija Jemeljanovna, Jemeljan Parfenjevits Kenijevin tytär. Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Platon Antonovits Tilikov, Jyvöälahti, Stepan Savvits Tilikov, Jyvöälahti, Pavel 
Bogdanovits Popov, Jyvöälahti, Prohor Grigorjevits Kenijev, Jyvöälahti. 
”Vilunlahden talossa isännöi Jyrki Keinijev, jolla oli poika Soava ja naimaton tytär Okku (Agafja). Okku oli 
hyvä itettäjä.” Virtaranta 1978 s. 133.  
Okku:  Vrt. Savvan tytär Agafja s. 1896 ja Jefim Makarovitsin tytär Agafja s. 1888. 
1.1.1. Anna Savvitsna syntyi 3.2.1888, kastettiin 18.4.1888. Kummina oli neitsyt Marfa Jemeljanovna 
Kenijeva, Jyvöälahti.  
1.1.2. Jevgenija Saveljevna (Savvitsna) syntyi 10.4.1890, kastettiin 7.7.1890, kuoli tulirokkoon 11-vuotiaana 
23.4.1901, haud. 25.4.1901.  Kummina oli Marfa Jemeljanovna Kenijeva, Jyvöälahti.  
1.1.3. Agafja Savvitsna syntyi 19.2.1896, puoliso Grigorij Pavlovits Tsigojev syntyi 10.1.1888, Jyvöälahti. 
Agafja Savvitsna kastettiin 9.3.1896. Kummeina olivat Daniil Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti ja Marfa 
Jemeljanovna Kallijeva, Pirttilahti, talonpojan vaimo. 
´´Suuren Poasman rannalla oli kolme taloa. Yhtä sanottiin Riston taloksi. Mainittu Risto (Grigorij) oli 
Juurikkaniemeltä Torohvien Poavilan poika. Riston vaimo Okahvie (Ol`ka) oli Vilunlahden Soavan  tytär. 
Heillä oli kolme lasta; Lyyli tytär elää Vaasassa.´´ Virtaranta 1978, s. 157. 
´´Vilulahden talossa isännöi Jyrki Keinijev, jolla oli poika Soava ja naimaton tyttö Okku.´´ Virtaranta 1978, s. 
133. 
1.1.4.Jefim Savvits syntyi noin 1899 
1.1.5. Iulianija Savvitsna syntyi 4.3.1898, kastettiin 8.4.1898. Kummina oli Marfa Jemeljanovna Kallijeva, 
Pirttilahti.  
1.1.6. Ioann Savvits syntyi 29.2.1900, kastettiin 16.3.1900. Kummeina olivat Timofej Dmitrijevits Kenijev, 
Jyvöälahti ja Marfa Jemeljanovna Kallijeva. 
1.1.7. Irina Savvitsna syntyi 27.5.1904, kastettiin 25.5.1904. Kummeina olivat Daniil Prokopjevits Tilikov ja 
Agafja Jemeljanovna Kargujeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. 
 
1.2. Jeremej  Jegorovits Kenijev syntyi noin 1872,  kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 13.7.1875, haud. 
31.7.1875.  Jyvöälahti.  
 
2. Feodor Makarovits Kenijev syntyi 1835, vaimo Agafja Antonovna syntyi noin 1839, kuoli 28.1.1887. 
Agafja Antonovna Kenijeva kuoli keuhkotautiin 48-vuotiaana, haud. 30.1.1887. Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 246 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Feodor Makarovits 
Kenijev, Feodorin poika 28-vuotias Jefim Fedorovits ja Jefimin vaimo 31-vuotias Uljana Jevdokimovna ja 
lapset: 4-vuotias Vasilij ja 3-vuotias Ivan Jefimovits. 
 



2.1. Jefim Fedorovits Kenijev syntyi noin 1862, vaimo Uljana (Iulianija) Jevdokimovna, synt. Tilikova, 
syntyi noin 1859, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Jevfim Fedorovits 
(Amerikassa), tämän vaimo 51-vuotias Iulianija Jevdokimovna ja lapset: 24-vuotias Vasilij ja 22-vuotias Ivan 
Jevfimovits. 
Jefim Fedorovits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 4.7.1884.  Morsian oli 25-vuotias 
Uljana Jevdokimovna, Jevdokim Markovits Tilikovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Vasilij Vasiljevits 
Tilikov, Jyvöälahti, Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, Mihail Trifonovits Jakovlev, Alajärvi, Nikolaj 
Fedotovits Mihejev, Alajärvi. 
Jefim Fedorovits Kenijevin ja Uljana Jevdokimovnan synt. Tilikovan lapset:  
2.1.1. Vasilij Jefimovits syntyi 8.3.1886, kastettiin 16.6.1886. Kummina oli Trifon Jevdokimovits Tilikov, 
Jyvöälahti. 
2.1.2. Ioann (Ivan) Jefimovits syntyi 9.3.1888, kastettiin 22.6.1888. Kummeina olivat Trifon Jevdokimovits 
Tilikov, Jyvöälahti ja neitsyt Darja Jevdokimovna Tilikova, Jyvöälahti. 
 
Parfentij Kenijev 
 
1. Jemeljan Parfentjevits Kenijev syntyi noin 1830, vaimo Marija Aleksejevna syntyi noin 1836.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 248 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Jemeljan Parfenjevits 
Kenijev (tajno), tämän vaimo 54-vuotias Marija Aleksejevna (derzha) ja lapset: 25-vuotias Avksentij 
Jemeljanovits, 19-vuotias Marfa Jemeljanovna ja 5-vuotias Agafja Jemeljanovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty 80-vuotias Jemeljan Parfentjevits Kenijev 
ja poika 44-vuotias Avksentij Amerikassa. 
Samassa (50) myös 62-vuotias Dmitrij Parfentjevits, Dmitrin vaimo 60-vuotias Glikerija Ipatovna ja lapset 32-
vuotias Timofej Dmitrijevits (merkitty poissaolevaksi) ja 24-vuotias Stefan Dmitrijevits (merkitty 
poissaolevaksi). 
Jemeljan Parfenjevits Kenijevin ja Marija Aleksejevnan lapset: 
1.1. Avksentij Jemeljanovits Kenijev syntyi noin 1865 tai 1866. Amerikassa v. 1910. 
1.2. Marfa Jemeljanovna syntyi noin 1871. 
1.3. Irina Jemeljanovna syntyi noin 1872,  kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 5.3.1875, haud. 7.9.1875. 
1.4. Irina Jemeljanovna syntyi 16.4.1873, kastettiin 10.10.1873. Kummina oli leski Marija Karpovna Kenijeva, 
Jyvöälahti. 
1.5. Mina Jemeljanovits syntyi 8.12.1875, kastettiin 2.2.1876. Kummina oli Feodor Aleksejevits Kenijev, 
Jyvöälahti. 
1.6. Filipp Jemeljanovits syntyi 12.10.1879, kastettiin 18.10.1879, kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 3.5.1882, 
haud. 5.5.1882.  Kummina oli Feodor Aleksejevits Kenijev, Jyvöälahti.  
1.7. Agafja Jemeljanovna syntyi 5.2.1886, kastettiin 16.6.1886. Kummina oli Glikerija Lazarevna, Ivan 
Makarovits Kenijevin vaimo. Jyvöälahti. 
 
2. Dmitrij Parfentjevits Kenijev syntyi noin 1849, vaimo Glikerija (Lukerja, Lukki) Ipatovna, synt. Popova 
syntyi noin 1850 tai 1851, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 249 kirjoihin on merkitty 42-vuotias  Dmitrij Parfenjevits ja tämän 
40-vuotias vaimo Glikerija Ipatovna ja lapset: 12-vuotias Timofej Dmitrijevits, 4-vuotias Stefan Dmitrijevits, 7- 
Grigorij Dmitrijevits. 
Samassa (249) myös Dmitrij Parfenjevitsin sisar 61-vuotias Tatiana, sekä 70-vuotias naimaton Anna 
Grigorjevna, luopunut ortod. uskosta (Po raskolu). 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty 80-vuotias Jemeljan Parfentjevits Kenijev 
ja poika 44-vuotias Avksentij Amerikassa. 
Samassa (50) myös 62-vuotias Dmitrij Parfentjevits, Dmitrin vaimo 60-vuotias Glikerija Ipatovna ja lapset 32-
vuotias Timofej Dmitrijevits (merkitty poissaolevaksi) ja 24-vuotias Stefan Dmitrijevits (merkitty 
poissaolevaksi). 
Dmitrij Parfentjevits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 2.5.1874. Morsian oli 23-vuotias 
Glikerija Ipatovna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Aleksej Arhipovits Kenijev, Jyvöälahti, Jefim 
Vasiljevits Popov, Jyvöälahti, Karp Grigorjevits Popov, Jyvöälahti, Kirill Makarovits Kenijev, Jyvöälahti.  
2.1. Marija Dmitrijevna syntyi 23.2.1876, kastettiin 2.5.1876, kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 11.5.1882, 
haud. 13.5.1882.  Kummina oli Anna Ipatovna Popova, talonpojan tytär, Jyvöälahti.   
2.2. Timofej Dmitrijevits syntyi 3.5.1879, kastettiin 6.6.1879. Kummina oli Filimon Ipatovits Popov,Jyvöälahti.  
2.3. Marina Dmitrijevna syntyi 28.2.1882, kastettiin 20.3.1882, kuoli isoon rokkoon 2 kk:n iässä  
  4.5.1882, haud. 6.5.1882. Kummina oli Anna Ipatovna, sotilas Kirill Karpovits Popovin vaimo, Jyvöälahti. 



2.4. Grigorij Dmitrijevits syntyi 25.1.1884, kastettiin 13.3.1884. Kummina oli Filimon Ipatovits Popov, 
Jyvöälahti.   
2.5. Stepan Dmitrijevits syntyi 28.3.1887, kastettiin 22.4.1887. Kummina oli Pavel? Vavilo? Ipatovits Popov, 
Jyvöälahti. 
 
Arhip Kenijev 
 
1. Aleksej Arhipovits Kenijev syntyi noin 1835, kuoli 29.11.1890, vaimo  Melanija Pavlovna. Jyvöälahti. 
Kenijev, Aleksej Arhipovits kuoli keuhkotautiin 55-vuotiaana  29.11.1890, haud. 1.12.1890.  Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 250 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Aleksej Arhipovits Kenijev, 
tämän vaimo 53-vuotias Melanija Pavlovna ja lapset: 28-vuotias Onisim Aleksejevits ja 23-vuotias  Glikerija 
Aleksejevna, 18-vuotias Jakov Aleksejevits, 15-vuotias Timofej Aleksejevits s. 1875 ja 14-vuotias Kirill 
Aleksejevits s. 1876. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Melanija Pavlovna ja 
Melanijan lapsenlapsi (vnukk) 3-vuotias Ioann Kirillovits. 
1.1. Onisim Aleksejevits syntyi noin 1862, 28-vuotias vuonna 1890. 
1.2. Glikerija Aleksejevna syntyi noin 1867, 23-vuotias vuonna 1890. 
1.3. Jakov Aleksejevits syntyi noin 1872, kuoli keuhkotautiin 22-vuotiaana 23.8.1894, haud. 25.8.1894. 
Jyvöälahti. 
1.4. Jevgenija Aleksejevna syntyi 22.2.1875, kaste 16.4.1875, kuoli isorokkoon 5 kk. iässä 19.7.1875, haud. 
23.7.1875.   Jyvöälahti. Kaksoisveli Timofej. Kummi: Ustina Jegorova ja Marja Andrejevna Kenijeva, vaimo. 
Jyvöälahti. 
1.5. Timofej Aleksejevits  syntyi 22.2.1875, kaste 16.4.1875. Jyvöälahti. Kummit samat kuin kaksoissisar 
Jevgenijalla. 
1.6. Kirill Aleksejevits Kenijev syntyi 12.5.1877, vaimo Anna Semjonovna, synt. Tsigojeva syntyi 1881.  
Kirill Aleksejevits kastettiin 22.6.1877. Jyvöälahti. Kummi: Kirill Pavlovits Garmujev. Vuokkiniemi, Pirttilahti.  
Kirill Aleksejevits Kenijev, Jyvöälahti, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon heinäkuun alussa.1903.  Morsian oli 
22-vuotias neitsyt Anna Semjonovna Tsigojeva. Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Kenijev, Fedor Makarovits. 
Jyvöälahti. Kenijev, Ivan Jegorovits. Jyvöälahti. Kondratjev, Ignatij Vasiljevits. Ignatjev, Jegor Kirillovits. 
Anna Semjonovna kastettiin 23.10.1880. Kummina oli Darja Sergejevna, Konstantin Vasiljevits Popovin 
vaimo. Jyvöälahti. 
Perimätieto: ´´Anni Simanan tytär Siikojeff kuoli  1912. Puoliso Kirilä  Kenijeff kuoli 1912 ennen Annia. Annin 
ja Kirilän lapset: Jussi kuoli puolitoistavuotiaana. Yrjö  kuoli kuuden kuukauden vanhana vuonna 1912.´´ 
´´Voaralla Arhippaisen Oleksein talon vieressä oli Oleksein veljen Kirilän talo. Kirilän vaimo oli Olekseisen 
Anni Jyvöälahden Tuostapeästä. Heidän lapsistaan poika Iivana (synt. 1908) on ottanut Suomessa nimen 
Jussi Keininen.´´ Virtaranta 1978 s. 137. 
1.6.1. Ioann Kirillovits syntyi 1908. Iivana, Jussi Keininen.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Melanija Pavlovna ja 
Melanijan lapsenlapsi (vnuk) 3-vuotias Ioann Kirillovits. 
1.7. Anna Aleksejevna Kenijeva syntyi noin 1884. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 2 kirjoihin on merkitty 26-vuotias Anna Aleksejevna ja Annan 
tytär 2-vuotias Irina Timofejevna. 
 
2. Malahija Arhipovits Kenijev syntyi noin 1840, vaimo Anna Antonovna syntyi noin 1846, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 251 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Malahija Arhipovits, 
Malahijan vaimo 44-vuotias Anna Antonovna ja lapset: 14-vuotias Avksentij,  3-vuotias Maksim, 18-vuotias 
Jekaterina ja 7-vuotias Anastasija Malahijevna 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Malahija Arhipovits Kenijev, 
tämän vaimo 64-vuotias Anna Antonovna ja lapset: 23-vuotias Maksim Malahijevits (merkitty poissaolevaksi), 
34-vuotias Avksentij Malahijevits, tämän vaimo 27-vuotias Agafja Vasiljevna ja lapset: 2-vuotias Ignatij ja 5 
kk:n ikäinen Simeon Avksentjevits. 
Samassa (53) myös 67-vuotias Agafja Vasiljevna Kenijeva (merkitty poissaolevaksi) ja Agafjan sisar 49-
vuotias Irina Vasiljevna.  
Samassa (53) myös 22-vuotias Semjon Kenijev (merkitty poissaolevaksi) ja Semjonin sisar 14-vuotias Anna 
(merkitty poissaolevaksi). 
2.1. Jekaterina Malahijevna s. 24.11.1872, kaste 14.2.1873. Kummi: Tilikova, Jevgenija Ivanovna, talonpojan 
tytär. Jyvöälahti. 
2.2. Avksentij  Malahijevits s. 13.2.1877, vaimo Agafja Vasiljevna syntyi noin 1883. 
Avksentij  Malahijevits kastettiin 20.4.1877. Kummi: Irina Platonovna, Platon Antonovin tytär. Jyvöälahti. 
Avksentij  Malahijevits Kenijevin ja Agafja Vasiljevnan lapset: 



2.2.1. Ignatij Avksentjevits syntyi noin 1908. 
2.2.2. Simeon Avksentjevits syntyi noin 1910. 
2.3. Aleksej Malahijevits s. 12.2.1881, kaste 27.4.1881, kuoli kovaan kuumeeseen 4-vuotiaana 6.3.1884, 
haud. 12.6.1884. Kummi: Otstavnyj soldat Tilikov, Konstantin Antonovits.  
2.4. Anastasija Malahijan tytär s. 22.12.1883, kaste 13.3.1884. Kummi: Tilikova, Jevgenija Aleksejevna, 
Anton Petrovits Tilikovin vaimo. Jyvöälahti. 
2.5. Maksim Malahijan poika  s. 21.1.1888, kaste 18.4.1888. Kummi: Kenijev, Aleksej Anisimovits, 
Jyvöälahti. 
 
Grigorij Kenijev  
 
1. Vasilij Grigorjevits Kenijev syntyi noin 1809, vaimo Agafja Dorofejevna syntyi noin 1818,  kuoli 10.12.1890.  
Agafja Dorofejevna Kenijeva kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana  10.12.1890, haud. 13.12.1890. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 252 kirjoihin on merkitty 81-vuotias Vasilij Grigorjevits Kenijev. 
(Tajno) Vasilij Grigorjevitsin vaimo 72-vuotias Anna Dorofejevna (Derscha) ja Anna ja lapset: 49-vuotias 
Anna Vasiljevna ja 47-vuotias Agafija Vasiljevna (merkitty poissaoleviksi,  
 32-vuotias Feodosija Vasiljevna ja 29-vuotias Irina Vasiljevna sekä Feodosija Vasiljevnan avioton poika 3-
vuotias Semjon. 
´´Voaran Vasselein tytär Vetosja  oli naimisissa naapurissa Vatasenniemessä, toisen tyttären oli nainut 
Simana Siikon´i Jyvöälahden Tuostapeästä.” Virtaranta 1978 s. 136. 
Vasilij Grigorjevits Kenijevin ja Agafja Dorofejevnan lapset: 
1.1. Anna Vasiljevna syntyi noin 1841, 49-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Malahija Arhipovits Kenijev, 
perheineen 
1.2. Agafja Vasiljevna syntyi noin 1843, 47-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Malahija Arhipovits Kenijev, 
perheineenSamassa (53) myös 67-vuotias Agafja Vasiljevna Kenijeva (merkitty poissaolevaksi) s. 1843 ja 
Agafjan sisar 49-vuotias Irina Vasiljevna s. 1861. 
 
1.3. Iustina Vasiljevna Kenijeva syntyi noin 1844, puoliso Semjon Klementjevits Tsigojev syntyi noin 1823 
tai 1824, kuoli 27.11.1896. 
Semjon Klimentjevits Tsigojev  kuoli 72-vuotiaana vanhuuttaan, haudattiin 29.11.1896, Jyvöälahti.   
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 207 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Semjon Klementjevits 
Tsigojev, tämän vaimo 46-vuotias Iustina Vasiljevna ja lapset: 14-vuotias Ivan, 12-vuotias Marija, 9-vuotias 
Anna, 8-vuotias Semjon, 6-vuotias Matrona, 2-vuotias Feodosija. 
Samassa (207) myös 59-vuotias Filipp Klementjevits Tsigojev s. 1831. 
Semjon Klimentjevits Tsigojev Jyvöälahdesta vihittiin 51-vuotiaana 1. avioliittoon 12.10.1875. Morsian oli 31-
vuotias Iustina Vasiljevna, Vasilij Grigorjevits Kenijevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat uhtualaiset 
Feodor Prokopjevits Sergejev, Artemij Mihailovits?  Mitrofanov, Sergej Saveljevits Jeremejev, Jakov 
Pimenovits Grigorjev.  
Semjon Klimentjevits Tsigojevin ja Iustina Vasiljevna synt. Kenijevan lapset:  
Ivan 1876, Marija 1878, Anna 1881, Semjon 1882, Matrona 1884, Feodosija 1888 
a. Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi noin 1876, vaimo Anna Stefanovna synt. Mittojeva Vuokkiniemestä, 
syntyi noin 1883 tai 1884. 
Ivan Semjonovits Tsigojev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 6.10.1903.  Morsian oli 20-vuotias neitsyt 
Anna Stefanovna  Mittojeva, Vuokkiniemi. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Andrej Grigorjevits Vologin, 
Semjon Jefimovits Torvijev, Aleksej Nikitits Tilikov, Anton Jefimovits Tilikov. 
´´Simana Siikosen poika oli Iivana. Iivana nai Vuokkiniemen Piesungista Anni Teppanantyttö Miittojevin. 
Heillä oli lapsia ainakin Riiko ja Tanila sekä Tatjana. Tämä Anni-mummo eli vielä ... 1868.´´ Virtaranta 1978 
s. 146. 
Ivan Semjonovits Tsigojevin ja Anna Stefanovna  Mittojevan (Iivana ja Anni Siikosen) lapset: 
Marija 1904, Tatiana 1906, Grigorij (Riiko) 1908.  
 
b. Marija Semjonovna Tsigojeva syntyi noin 1878.  
c. Anna Semjonovna Tsigojeva syntyi 28.6.1880, puoliso Kirill Aleksejevits Kenijev syntyi 12.5.1877. 
d. Semjon Semjonovits Tsigojev  syntyi 3.2.1883.  
e. Matrona Semjonovna  syntyi 27.3.1884. 
f. Feodosija Semjonovna  syntyi 25.5.1888. 
 
1.4. Fedosja Vasiljevna Kenijeva syntyi noin 1858, Jyvöälahti. 



Feodosija Vasiljevna 32-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
´´Voaran Vasselein tytär Vetosja  oli naimisissa naapurissa Vatasenniemessä, toisen tyttären oli nainut 
Simana Siikon´i Jyvöälahden Tuostapeästä.´´ Virtaranta 1978 s. 136. 
1.4.1. Kenijev, Simeon, Fedosjan avioton poika s. 3.2.1888, kaste 18.4.1888. Jyvöälahti. HZ. Kummi: 
Jakovlev, Matfij Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Malahija Arhipovits Kenijev, 
perheineen. Samassa (53) myös 67-vuotias Agafja Vasiljevna Kenijeva (merkitty poissaolevaksi) s. 1843 ja 
Agafjan sisar 49-vuotias Irina Vasiljevna s. 1861. 
Samassa (53) myös 22-vuotias Semjon Kenijev s. 1888 (merkitty poissaolevaksi) ja Semjonin sisar 14-
vuotias Anna s. 1896 (merkitty poissaolevaksi). 
1.4.2. Kenijeva, Anna, Fedosjan avioton tytär s. 29.7.1895, kaste 19.12.1895. HZ. Jyvöälahti. 
Kummi: Kenijeva, Varvara Ivanovna. Jyvöälahti. Devitsa. 
 
1.5. Irina Vasiljevna syntyi noin 1861. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Malahija Arhipovits Kenijev, 
perheineen. Samassa (53) myös 67-vuotias Agafja Vasiljevna Kenijeva (merkitty poissaolevaksi) s. 1843 ja 
Agafjan sisar 49-vuotias Irina Vasiljevna s. 1861. 
 
 
Kenijev perheet lyhyesti 
 
Malahija Arhipovits Kenijev s. 1840, 70-vuotias v. 1910. 
Agafja Vasiljevna Kenijeva s. 1843,  67-vuotias v. 1910.  
Irina Vasiljevna, Agafjan sisar s. 1861, 49-vuotias v. 1910. 
Semjon Kenijev s. 1888,  22-vuotias v. 1910. 
Semjonin sisar 14-vuotias Anna s. 1896, 14-vuotias v. 1910. 
Pelagija Savvitsna Kenijeva, s. 1831, kuoli 10.1.1903. 
Irina Stepanovna Kenijeva s. 1806, kuoli 1877.  
Anna Nikititsna Kenijeva?, Vuokkiniemi, Voinitsa. 
1. Uljana Annan tytär s. 16.8.1875, Vuokkiniemi, Voinitsa.  
Arhip Gavrilovits Kenijev s. 1808, kuoli 26.3.1885. 
Akilina Jegorovna Kenijeva Jyvöälahti. 
1. Ignatij Akilinan poika s. 20.12.1897, Jyvöälahti.  
Irina Antonovna Kenijeva s.1837,  kuoli 28.5.1891, Talonpojan vaimo. Jyvöälahti. 
Ivan Andrejevits Kenijev, vaimo Ustina Andrejevna, Tsiksa. 
1. Anastasija Ivanovna s. 29.10.1884.  
Jegor Semjonovits Kenijev s. 1817, kuoli 18.4.1870, Jyvöälahti. 
Jelizaveta Vasiljevna Kenijeva, talonpojan tytär. Jyvöälahti. 
1. Marija Jelizavetan tytär s. 2.2.1882, kuoli 17.7.1882. 
Marija Kenijeva, talonpojan leski. Jyvöälahti. 
1. Feodor Marijan poika s. 1870, kuoli 20.7.1875. 
Marija Aleksejevna Kenijeva s. 1836,  kuoli 9.8.1902, Jyvöälahti.  
Marija Petrovna Kenijeva? s. 1814. 46-vuotias v. 1890, puoliso Platon Aleksejevits s. 1841. 
49-vuotias leski v. 1890.  
 
Jegor Semjonovits Kenijev s. 1817, kuoli 18.4.1870, Jyvöälahti. 
 
 Jegor Kenijev, vaimo Marija Karpovna  syntyi noin 1824, kuoli 25.11.1902. 
1890: Marija 66-vuotias leski, 39-vuotias Stefan Jegorovits, 30-vuotias Ivan Jegorovits, Stefan Jegorovitsin 
vaimo 32-vuotias  Irina Vasiljevna ja lapset: 8-vuotias Feodor, 6-vuotias Ilja, 3-vuotias Irina sekä Ivan 
Jegorovits vaimo 31-vuotias Tatjana Aleksejevna. 
 
1. Marina Jegorovna Kenijeva 
Kummilapsi. Stefan Jegorovits Kenijevin ja Irina Vasiljevnan tytär  Irina vanh.1880, 
 
2. Stefan Jegorovits s. 1851 tai 1852, vaimo vih. 26.5.1876: Irina Vasiljevna synt. Kondratjeva s. noin 
1858. ”Teppana Jyrin poika, vaimo Kaurolan Iro.” Jyrkisen Teppana, jonka talo Pitkäperän Perukassa. 
Stefan Jegorovits Kenijevin ja Irina Vasiljevnan synt. Kondratjevan lapset: Irina vanh. s.1880, k.1880 Feodor 
s.1882, Ilja s.1884, Irina nuor. s. 1887, k. 1904, Kondrat s.1891, k. 1893, Ivan 1892 , Anna 1894, Aleksandr 
s.1898, k. 1898, Kseniija 1892. 



2.1.Irina 1. Stepanovna syntyi 5.5.1880, kuoli 7.11.1880.   
2.2. Feodor Stepanovits syntyi 15.5.1882. ”Perukan Huoti, vaimo 1911: Anni Remsu, Huoti Simananp. 
Remsun tytär Vuokkiniemestä. 
2.3. Ilja Stepanovits syntyi 18.7.1884. 
2.4. Irina Stefanovna (Stepanovna) syntyi 16.6.1887, kuoli 28.1.1904,. 
2.5. Kondrat Stepanovits syntyi 10.3.1891, hukkui 21.7.1893. 
2.6. (Ioann) Ivan Stefanovits syntyi 19.10.1892. 
2.7. Anna Stefanovna syntyi 17.9.1894. 
2.8. Aleksandr Stepanovits s. 19.10.1898, kuoli 22.12.1898.  
2.9. Ksenija Stepanovna syntyi 3.2.1902. 
 
3. Ivan Jegorovits Kenijev s. 1860, vaimo vih. 22.8.1886: Tatjana Aleksejevna, synt. Kenijeva s. 1859. 
´´Jyrkisen Iivana, Perukan Teppanan veli … vaimo otti kasvatin Iivanan, jonka vaimo oli Nastassie Voaran 
Arhippaisesta.´´ Tatjana Aleksejevnan isä Kenijev, Aleksij Arhipovits. Jyvöälahti.  
 
Semjon Kenijev syntyi noin 1800 
 
1. Petr Semjonovits Kenijev s. 1829 tai 1830, kuoli 21.5.1901, vaimo Irina Antonovna s. 1836.  
Petr Semjonovits Kenijevin ja Irina Antonovnan lapset: Jakov 1867, Matrena 1861, Arhip 1870, k. 1875, 
Aleksej 1874, k. 1875, Jevgenija 1877, Ivan 1881, k. 1882. 
 
1.1. Jakov Petrovits Kenijev s. 1867, vaimo vih. 9.7.1889: Irina Prokopjevna, synt. Tilikova s. 1872. 
Irina Prokopjevna Tilikova, Prokopij 2. Savvits Tilikovin tytär, Jyvöälahti.  
Jakov Petrovits Kenijevin ja Irina Prokopjevnan, synt. Tilikovan lapset: Aleksandra 1892, Matrena 1897, 
Ksenija 1900. 
1.1.1. Aleksandra Jakovlevna s. 23.4.1892.   
1.1.2. Matrena Jakovlevna s. 28.11.1897.   
1.1.3. Ksenija Jakovlevna s. 8.2.1900. 
1.1.4. Jevgenija Jakovlevna s. 13.1.1905. 
 
1.2.  Matrena  Petrovna Kenijeva syntyi noin 1861, 29-vuotias v. 1890, 49-vuotias v. 1910. 
1.3. Arhip Petrovits s. 1870,  kuoli 18.8.1875.    
1.4. Aleksej Petrovits s. 12.2.1874, kuoli  29.8.1875. 
1.5. Jevgenija Petrovna syntyi noin 1877, 13-vuotias v. 1890. 
1.6. Ioann (Ivan) Petrovits s. 30.5.1881, kuoli  3.8.1882, haud. 29.8.1882.  
?Jyvöälahden vuoden 1890  rippikirjaan talon 240 kirjoihin on merkitty myös 76-vuotias leski Marija 
Petrovna.  
 
Timofej 
 
1. Aleksij Timofejevits Kenijev s. 1804, kuoli 13.9.1884, vaimo Irina Stepanovna s. 1806, kuoli 20.1.1877.  
1.1. Feodor Aleksejevits Kenijev syntyi noin 1838, 72-vuotias v. 1910, vaimo Irina Bogdanova syntyi noin 
1843, Jyvöälahti 67-vuotias v. 1910. 
Feodor Aleksejevits Kenijevin ja Irina Bogdanovan lapset: Kliment 1862, Iustina 1864,  Foma 1869/70, Petr 
1872, Jekaterina 1875, Agrippina 1878, Marija 1881, Hristina 1883. 
1.1.1. Kliment (Klementij) Fedorovits Kenijev s. 1862 tai 1863, vaimo vih. 5.7.1891: Jevgenija Kirillovna 
synt. Kenijeva s. 1873. Jyvöälahti. Kliment Fedorovits 28-vuotias v. 1890 48-vuotias v. 1910. Kliimon isä: 
Huotari Keinijev  
Kliment Fedorovits Kenijevin ja Jevgenija Kirillovnan synt. Kenijevan lapset: Ivan 1893, Irina 1895, Feodor 
1897. Iivana, Iro, Huoti. 
1.1.1.1. Ioann (Ivan) Klementjevits Kenijev s. 18.4.1893. Iivana Kliimonp. Keinijeff. 
Ivan Kenijeff. Nimenmuutos Juho Lahelma.  
Juho Lahelma s. 1894, Vapaustaist. Lähiomainen Niku Lahelma. 
1.1.1.2.Kenijeva, Irina Klementjevna s. 24.4.1895, puoliso Feodot (Hotatta) Pavlovits Tsigojev syntyi 
29.4.1890. Ks. Tsigojev 2.1.3. Irinan vanh. Kliment Fedorovits Kenijev ja Jevgenija Kirillovna synt. Kenijeva. 
(Torohvien) Poavilan Hotatan vaimo Iro oli Kliimon tytär Pitkästä perästä. Hotatta Siikonen s. 1887. 
Iida Siikonen s. 1895. Ida Siikonen s. 1894. 
1.1.1.3. Kenijev, Feodor Klimentovits s. 20.4.1897.  
Huoti Kliimonp. Keinijeff. Pekka Nikunp. Pekan isä Niku Köni, veli Jussi Lahelma, 4 vuotta Pekkaa vanhempi, 
yksi sisar.  



Pekka Nikunp. Sinervä, ent. Köni s. noin 1898 (29.6.1897), Jyvöälahti, Pekan muistelu: ´´Kiertokauppiaita 
Jyvöälahdesta Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff. Mikko Torvinen oli kiertokauppiaana Merikarvialla, vaimo 
Karvialta.´´Maij Keynäs/ Pekka Sinervä 16.12.1852. Vihko VI s. 197. Vrt. Kenijev-suku. 
 
1.1.2. Iustina Fedorovna syntyi noin 1864, 26-vuotias v. 1890. 
 
1.1.3. Foma Fedorovits Kenijev syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo (1.) vih. 9.7.1895: Jevgenija 
Prokopjevna, synt. Tilikova s. 1875, Jyvöälahti, vaimo (2.) vih. 1.7.1902: Tatjana Jevstafjevna (Stafejevna), 
synt. Jakovleva, Alajärvi. Foma Fedorovits 21-vuotias v. 1890. 
´´Pitkässä perässä, Homan naisen Lukin talo. Hänellä oli poika Vasselei (Keinijev).´´ 
Foma Fedorovits Kenijevin ja Jevgenija Prokopjevnan, synt. Tilikovan lapsi: 
1.1.3.1. Ioann Fomits s. 8.5.1896, kaste 2.6.1896, kuoli 4.6.1896.  
Foma Fedorovits Kenijevin ja Tatiana Jevstafjevnan synt. Jakovlevan lapset: 
1.1.3.2. Vasilij 1. Fomits s. 29.12.1902, kuoli 26.1.1903, haud. 28.1.1903. 
1.1.3.3. Vasilij 2. Fomits s. 31.12.1903. Homan Vasselei. 
V. 1910 talo 40: 29-vuotias Tatiana Stafejevna  ja 7-vuotias Vasilij Fomits. 
1.1.4. Petr Fedorovits Kenijev s.  21.12.1872, kuoli 10.3.1875.  
1,1,5. Jekaterina Fedorovna syntyi 24.11.1875, kuoli 3.10.1881.   
1.1.6. Agripina Fedorovna syntyi noin 1878, kuoli 4.10.1881. 
1.1.7. Marija Feodorovna Kenijeva syntyi 12.2.1881, puoliso vih. 6.9.1898: Ivan Semjonovits Ijevlev s. noin 
1871, Alajärvi. Lapset ks. Ijevlev. 
1.1.8. Hristina Fedorovna Kenijeva s. 24.7.1883. 
 
1.2. Platon Aleksejevits Kenijev syntyi noin 1841, vaimo Marija Andrejevna syntyi noin 1844, kuoli 
29.7.1905. Platon 49-vuotias, Marija 46-vuotias v. 1890,  
Jyvöälahden vuoden 1890  rippikirjaan talon 240 kirjoihin on merkitty myös 76-vuotias leski Marija Petrovna.  
 
Kliment Kenijev 
 
1. Grigorij Klimentovits Kenijev syntyi noin 1805, vaimo Pelagija Petrovna  syntyi 1814. 
Grigorij Klimentovits Kenijevin ja Pelagija Petrovnan lapset: Anastasija 1843, Prohor 1848, Kirill 1854, Akim 
1858. 
1.1.  Anastasija (Nastasija)  Grigorjevna syntyi noin 1843.  
67-vuotias Anastasija Grigorjevna v. 1910. Riion Nasto (Nastasja Grigorjevna). 
1.2. Prohor Grigorjevits Kenijev syntyi noin 1848, vaimo vih. 20.7.1877: Darja Jegorovna, synt. Kenijeva 
syntyi noin 1859. Jyvöälahti. 
Matvein talo: lapset: Lukki, Moarie, Iro, Mikko, Kauro ja Vasselei. 
Prohor Grigorjevits Kenijevin ja Darja n, synt. Kenijevan lapset: Maksim 1880, kuoli 1882, Irina vanh. 1881, 
kuoli 1882, Agafja 1884, Agafija 1883, Glikerija 1885, Timofej 1887, Georgij 1889, Mihail 1891, Fedosja 
1892. Marija 1894, Gavriil 1895, Vasilij 1898, Irina nuor. 1900. 
1.2.1.Kenijev, Maksim Prohorovits  s. 28.4.1880, kuoli 18.5.1882. 
1.2.2. Kenijeva, Irina 1. Prohorovna s. 16.4.1881, kuoli 11.5.1882. Iro. 
1.2.3. Kenijeva, Agafja Prohorovna, s. 4.4.1884.  
1.2.4. Kenijeva, Glikerija Prohorovna s. 14.5.1885. Lukki. 
1.2.5. Kenijev, Timofej s. 3.5.1887. 
1.2.6. Kenijev, Georgij Prohorovits s. 10.4.1889. 
1.2.7. Kenijev, Mihail Prohorovits s. 21.5.1891. Mikko. 
1.2.8. Kenijeva, Fedosja Prohorova s. 31.5.1892. 
1.2.9. Kenijeva, Maria Prohorovna s. 1.4.1894. Moarie. 
1.2.10. Kenijev, Gavriil Prohorovits s. 26.3.1895, Kauro. 
1.2.11. Kenijev, Vasilij Prohorovits s. 31.7.1898. Vasselei.   
1.2.12. Kenieva, Irina 2. Prohorovna s. 30.4.1900. Iro. 
 
1.3.Kenijev, Kirill Grigorjevits s. 1854, vaimo Melanija (Malvina), kasteessa Marija Matvejevna, ljuteranka 
s.1865. Jyvöälahti. Kirill 50-vuotias v. 1910, Marija 46-vuotias v. 1910. 
1910 (42) myös 50-vuotias Kirill Grigorjevits Kenijev, tämän vaimo 46-vuotias Marija Matfejevna. Lapset (vai 
koko perhe) Novaja Zemljalla. 
Kirill Grigorjevits Kenijevin ja Marija (Melanija, Malvina) Matvejevnan lapset: Marija 1890, Ioann 1892, Ignatij 
1895, Jevgenija 1897, Semjon 1899. 
1.3.1. Kenijeva, Marija Kirillovna s. 2.4.1890. 



1.3.2. Kenijev, Ioann Kirillovits s. 29.5.1892. 
1.3.3. Keniev, Ignatij Kirillovits s. 2.1.1895. Sama? Kenijeff, Iisakki. Nimenmuutos ”Syrjälä, Iisakki,  
Iisakki Syrjälä, s. 23.12.1896 (-98) Jyvöälahti, Suomeen 1922. Naimis. 3 lasta. 
1.3.4. Kenijeva, Jevgenija Kirillovna s. 27.3.1897. 
Vanhemmat Kirill Grigorjevits Kenijev 1854 ja Melanija (kasteessa Marija Matvejevna)  1865. 
 
1.4.Kenijev, Akim Grigorjevits syntyi noin 1858,  vaimo (1.) Albertina Ivanovna ?Ninina, oikeauskoinen, 
vaimo (2.) Aleksandra Ivanovna syntyi noin 1861, luteril.  
Albertina Ivanovna luteril. siirtyi ort.kirkkoon 23.4.1896. 
Aada Saari: Akima Kenijeffin vaimo oli Töysästä. Kirilä Kenijeffin vaimo  Suomesta. Kirilä muutti perheineen 
Novaja Semljaan kalastamaan ja sinne jäivät. 
Akima Keinijevillä (Jyvöälahti, Voara) vaimo Liisa oli Suomesta. Heidän pojistaan Aleksi ja Vilho tulivat 
Suomeen. 
Akim Grigojevits Kenijevin ja Albertinan Ivanovnan lapset: Olga 1884, Aleksandr 1887, Marija 1889, Irina 
1892, Filipp 1895,  
1.4.1. Olga Akimovna syntyi noin 1884. 
1.4.2. Aleksandr Akimovits Kenijev syntyi noin 1887. Aleksi tuli Suomeen. 
1.4.3. Marija Akimovna syntyi noin 1889. 
1.4.4. Irina Akimovna s. 5.5.1892. Äiti Albertina Ninina, luteril. 
1.4.5. Kenijev, Filipp (Hilippä) Akimovits s. 19.2.1895. Filippin äiti Albertina Ninina. Hilippä. 
 
Akim Grigojevits Kenijevin ja Aleksandra Ivanovnan lapset: Aleksandra 1898, Georgij 1901. 
1.4.6. Kenijeva, Aleksandra Akimovna s. 3.6.1898. ´´Aleksandra Kanerva, Jyvöälahti´´. Äiti  Aleksandra 
Ivanovna. 
1.4.7. Kenijev, Georgij Akimovits s. 3.4.1901. Riiko kuoli Karjalassa jälkeen 1905. 
 
4. Kirill Makarovits Kenijev syntyi noin 1837, vaimo Anna Ferapontovna s. 1844, Jyvöälahti. 
Kirilä Makarien poika Kenijeff. 
Kirill Makarovits Kenijevin ja Anna Ferapontovan lapset: Luka 1867, Agafja 1870, Feodor 1877, Jevgenija 
1872, Pelagija 1880. 
4.1. Luka Kirillovits syntyi noin 1867, vaimo Stijna Matfejevna  (luter.) syntyi noin 1865. Luukas Kenijeff. 
4.2. Agafja Kirillovna syntyi noin 1870. 
4.3. Feodor Kirillovits syntyi noin 1877, vaimo Aleksandra Aleksejevits. Feodorin lapset:  Mihail 1907. Marija 
1910. Huoti Kirilänp. Keinijev, Jyvöälahti, Voara, lapset Moarie, Miihkali ja Jyrki. 
4.4. Jevgenija Kirillovna syntyi 24.12.1872. 
4.5. Pelagija Kirillovna syntyi 4.5.1880. 
 
5. Ivan Makarovits Kenijev syntyi 1852, tai 1853, vaimo (1.) vih. 18.7.1876: Glikerija Lazarjevna synt. 
Kallijeva syntyi noin 1859, Vuokkiniemi, Pirttilahti, kuoli 1.3.1892,  vaimo (2.) vih. 29.5.1892: Jevgenija 
Petrovna synt. Kallijeva syntyi noin 1868, Vuokkiniemi, Pirttilahti, kuoli 1.11.1896, vaimo (3.) 12.2.1897: 
Marija Pahomovna  synt. Filippova syntyi noin 1872, Voinitsa, kylä Mölkkö. Iivana Kenijeff. 
´´Makarien Iivanan talo Voaralla. vaimo Moarie, tytöt Paraska, Anni ja Marppa (Martta Huotarinen, elää 
Suomussalmella), synt. 20.11.1903, Okahvie (Olka elää Ruotsissa), Oksenie ja Outi. Pojat olivat Jehhimä ja 
Miikkula ...´´  Virtaranta 1978 s. 135. 
Ivan Makarovits Kenijevin ja Glikerija Lazarjevnan synt. Kallijevan lapset: Varvara 1878, Anisim 1881, Ilarion 
1885, Agafja (Okahvie) 1889, Feodor 1890, Marija 1893, Jefimij (Jehhimä) 1896. 
 
Ivan Makarovits Kenijevin ja Marija Pahomovnan lapset. Paraskeva 1897 (Paraska), Anna (Anni) 1900, 
Matrena 1902, Agafja 1904, Ksenija (Oksenie) 1905, Jevdokija (Outi) 1908. 
5.1. Varvara Ivanovna syntyi 6.12.1878.  
5.2. Anisim Ivanovits syntyi 15.2.1881, kuoli 8.8.1881. 
5.3. Ilarion (Larion) Ivanovits syntyi 5.6.1885, kuoli 8.11.1885, haud. 10.1..1886.  
5.4. Agafja (Okahvie) Ivanovna syntyi 16.4.1889. 
5.5. Feodor Ivanovits syntyi 27.11.1890, kuoli 5.4.1893.  
Ivan Makarovits Kenijevin ja Jevgenija Petrovnan synt. Kallijevan lapset: 
5.6. Marija (Moarie) Ivanovna syntyi 25.3.1893. 
5.7. Jevfimij (Jehhimä) Ivanovits syntyi 14.10.1896, vaimo Anna Silvestrovna Tsigojeva syntyi 15.6.1896.” 
Jehhimä nai Jyvöälahden Tuostapeästä Selvon Anni.Jefim Kenijeff, ”Jooseppi Kuusiranta”. 
Ivan Makarovits Kenijevin ja Marija Pahomovnan lapset.  
5.8. Paraskeva (Paraska) Ivanovna syntyi 28.9.1897. 



5.9. Nikolaj (Miikkula) Ivanovits syntyi 6.12.1898. 
5.10. Anna (Anni) Ivanovna syntyi 19.10.1900.  
5.11. Matrona Ivanovna syntyi 12.10.1902.  
5.12. Agafja (Okahvie) Ivanovna syntyi 29.1.1904.  
5.13. Ksenija syntyi 1905. 
5.14. Jevdokija syntyi 1908. 
Ada Saari: Iivanan poika Samuli? 
 
3. Jefim Makarovits Kenijev syntyi noin 1841, kuoli 1922, vaimo vih. 10.7.1874: Jevdokija Jakovlevna, 
synt. Torvijeva syntyi noin 1850. 
Ada (Agafja) Saaren synt. Kenijeff haast.: ´´Okahvien isä  oli Joosef Makarien poika Kenijeff, kuollut noin 
1922 81-vuotiaana. Isän veljet Kirilä ja Iivana Makarien pojat. Kirilän pojat Luukas ja Huoti. Iivanan poika 
Samuli?  
´´Jehhimä Makarienp. Keinijev, Jyvöälahti, Voara. Pojat Kauro ja Vasselei.´´ 
Jefim Makarovits Kenijevin ja Jevdokija Jakovlevnan synt. Torvijevan lapset: Trifon 1876, Ivan 1877, Feodor 
1880, Gavriil 1882, Vasilij 1885, Agafja 1888. 
3.1. Trifon  Jefimovits syntyi 1.2.1876, kuoli 26.3.1903. 
3.2. Ivan Jefimovits syntyi noin 1877. Myöh. Juhani. 
3.3. Feodor Jefimovits syntyi 20.4.1880, kuoli 1.9.1880.  
3.4. Gavriil Jefimovits syntyi 26.3.1882. Gavriil myöh. Kalle (Kauro) Joosefinp. ´´Kalle veli , vapaustaist.meni 
kotiin Karjalaan amnestian aikana.´´ Ada Saari. 
3.5. Vasilij Jefimovits syntyi 22.3.1885. Vasselei, Ville Joosefinp. ”Voaran Vasselein tytär Vetosja, mies 
Simana Siikoni Jyvöälahden tuostapeästä.”  ”Ville veli vapaustaist.” Ada Saari. 
 
3.6. Agafja Jefimovna Kenijeva syntyi  17.3.1888, puoliso Vasilij 2. Jeremejevits Remsujev, Uhtuan 
Kyläniemi. Karjalassa Vasselei, Pieni Ville; myöhemmin Valtter ja Ada Saari. Valtterin isä oli Jeremias Saari 
(Remsujeff), Uhtuan Kyläniemi. Agafja (Okahvie) myöh. nimellä Ada Joosefintr.  
 Adan veljet Kalle, Ville, Juhani. Kirilän pojat Luukas ja Huoti. Iivanan poika Samuli?  
Veljet Kalle ja Ville olivat valkoisten puolella Karjalan rintamalla. Adan sedän pojalla Samuli Kenijeffillä 
kauppa Lavialla. Serkulla Luukas Kenijeffillä kauppa Karijoella tai Kalajoella. Ainakin isän isä Makarie oli 
asunut Jyvöälahden Vaaralla.  
Ks. Onisim Remsujevin suku: Adan aviomies Valtter Saari, (Vasili eli Pieni Ville), jonka isä oli Jeremias Saari 
(Remsujeff), Uhtuan Kyläniemi. Kulkukauppias.  
 
3.7. Ignatij Jevfimovits syntyi 28.5.1890. 
 
Makar Petrovits Kenijev syntyi noin 1801,  kuoli 5.11.1888.  
 
1. Jegor Makarovits Kenijev syntyi noin 1834 tai 1835, vaimo Pelagija Savvitsna syntyi noin 1829 tai 
1831, kuoli 10.1.1903. Jegor 56-vuotias v. 1890, Pelagija 61-vuotias. 
Jegor Makarovits Kenijevin ja Pelagija Savvitsnan lapset: Savva 1859, Akilina 1862, Jeremej 1872. 
1.1. Savva (Savelij) Jegorovits Kenijev syntyi noin 1859, vaimo vih. 6.7.1884: Sofija Jemeljanovna, synt. 
Jemeljan Parfenjevits Kenijevin tytär s.  noin 1864.  
´´Vilunlahden talossa Jyrki Keinijev, poika Soava ja naimaton tytär Okku (Agafja).´´ 
Okku:  Vrt. Savvan tytär Agafja s. 1896 ja Jefim Makarovitsin tytär Agafja s. 1888. 
Savel Jegorovits Kenijevin ja Sofija Jemeljanovnan synt. Kenijevan lapset Anna 1888, Jevgenija 1890, 
Agafja 1896, Jefim 1899, Iulianija 1898, Ioann 1900, Irina 1904. 
1.1.1. Anna Savvitsna syntyi 3.2.1888.  
1.1.2. Jevgenija Saveljevna (Savvitsna) syntyi 10.4.1890, kuoli 23.4.1901.  
1.1.3.Agafja Savvitsna syntyi 19.2.1896, puoliso Grigorij Pavlovits Tsigojev syntyi 10.1.1888, Jyvöälahti. 
Risto (Grigorij) oli Juurikkaniemeltä Torohvien Poavilan poika. Riston vaimo Okahvie (Ol`ka) oli Vilunlahden 
Soavan  tytär. Heillä oli kolme lasta; Lyyli tytär elää Vaasassa.“   
1.1.4.Jefim Savvits syntyi noin 1899 
1.1.5. Iulianija Savvitsna syntyi 4.3.1898.  
1.1.6.Ioann Savvits syntyi 29.2.1900. 
1.1.7. Irina Savvitsna syntyi 27.5.1904. 
1.2. Jeremej  Jegorovits Kenijev syntyi noin 1872, 13.7.1875. 
 
2. Feodor Makarovits Kenijev syntyi 1835, vaimo Agafja Antonovna syntyi noin 1839, kuoli 28.1.1887. 



2.1. Jefim Fedorovits Kenijev syntyi noin 1862, vaimo vih. 4.7.1884: Uljana (Iulianija) Jevdokimovna, 
Jevdokim Markovits Tilikovin tytär, Jyvöälahti. syntyi noin 1859. 
Jefim Fedorovits Kenijevin ja Uljana Jevdokimovnan synt. Tilikovan lapset:  
2.1.1. Vasilij Jefimovits syntyi 8.3.1886. 
2.1.2. Ioann (Ivan) Jefimovits syntyi 9.3.1888. 
 
Parfentij Kenijev 
 
1. Jemeljan Parfentjevits Kenijev syntyi noin 1830, vaimo Marija Aleksejevna syntyi noin 1836.  
Jemeljan 60-vuotias v. 1890, Marija 54-vuotias 1890. 
Jemeljan Parfenjevits Kenijevin ja Marija Aleksejevnan lapset:  
1.1. Avksentij Jemeljanovits Kenijev syntyi noin 1865 tai 1866. Amerikassa v. 1910. 
1.2. Marfa Jemeljanovna syntyi noin 1871. 
1.3. Irina Jemeljanovna syntyi noin 1872,  kuoli 5.3.1875. 
1.4. Irina Jemeljanovna syntyi 16.4.1873. 
1.5. Mina Jemeljanovits syntyi 8.12.1875. 
1.6. Filipp Jemeljanovits syntyi 12.10.1879, kuoli 3.5.1882.  
1.7. Agafja Jemeljanovna syntyi 5.2.1886. 
 
2. Dmitrij Parfentjevits Kenijev syntyi noin 1849, vaimo vih. 2.5.1874:  Glikerija (Lukerja, Lukki) Ipatovna, 
synt. Popova syntyi noin 1850 tai 1851, Jyvöälahti. Dmitrij 42-vuotias v. 1890, Glikerija 40-vuotias. 
2.1. Marija Dmitrijevna syntyi 23.2.1876, kuoli 11.5.1882. 
2.2. Timofej Dmitrijevits syntyi 3.5.1879.  
2.3. Marina Dmitrijevna syntyi 28.2.1882, kuoli 4.5.1882. 
2.4. Grigorij Dmitrijevits syntyi 25.1.1884.   
2.5. Stepan Dmitrijevits syntyi 28.3.1887. 
 
Arhip Kenijev 
 
1. Aleksej Arhipovits Kenijev syntyi noin 1835, kuoli 29.11.1890, vaimo  Melanija Pavlovna. Jyvöälahti, 
elossa 1910. Aleksi 55-vuotias v. 1890 talo 250, Melanija 53-vuotias, Onisim 28-vuotias, Glikerija 23-vuotias, 
Jakov 18-vuotias, Timofej s. 1875 ja 14-vuotias Kirill  s. 1876. 
1.1. Onisim Aleksejevits syntyi noin 1862, 28-vuotias vuonna 1890. 
1.2. Glikerija Aleksejevna syntyi noin 1867, 23-vuotias vuonna 1890. 
1.3. Jakov Aleksejevits syntyi noin 1872, kuoli 23.8.1894. 
1.4. Jevgenija Aleksejevna syntyi 22.2.1875, kuoli isorokkoon 19.7.1875.  
1.5. Timofej Aleksejevits  syntyi 22.2.1875. 
 
1.6. Kirill Aleksejevits Kenijev syntyi 12.5.1877, vaimo vih. 1903: Anna Semjonovna, synt. Tsigojeva 
syntyi 1881.  
´´Anni Simanan tytär Siikojeff kuoli  1912. Puoliso Kirilä  Kenijeff kuoli 1912 ennen Annia. Annin ja Kirilän 
lapset: Jussi kuoli puolitoistavuotiaana. Yrjö  kuoli kuuden kuukauden vanhana vuonna 1912.´´ 
´´Voaralla Arhippaisen Oleksein talon vieressä oli Oleksein veljen Kirilän talo. Kirilän vaimo oli Olekseisen 
Anni Jyvöälahden Tuostapeästä.´´ 
1.6.1. Ioann Kirillovits syntyi 1908. Iivana, Jussi Keininen.  
1.7. Anna Aleksejevna Kenijeva syntyi noin 1884. 
Annan tytär Irina Timofejevna 2-vuotias v. 1910. 
 
2. Malahija Arhipovits Kenijev syntyi noin 1840, vaimo Anna Antonovna syntyi noin 1846, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 251 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Malahija Arhipovits, 
Malahijan vaimo 44-vuotias Anna Antonovna ja lapset: 14-vuotias Avksentij,  3-vuotias Maksim, 18-vuotias 
Jekaterina ja 7-vuotias Anastasija Malahijevna 
2.1. Jekaterina Malahijevna s. 24.11.1872. 
2.2. Avksentij  Malahijevits s. 13.2.1877, vaimo Agafja Vasiljevna syntyi noin 1883. 
Avksentij  Malahijevits Kenijevin ja Agafja Vasiljevnan lapset: 
2.2.1.Ignatij Avksentjevits syntyi noin 1908. 
2.2.2. Simeon Avksentjevits syntyi noin 1910. 
2.3. Aleksej Malahijevits s. 12.2.1881, kuoli 6.3.1884.  
2.4. Anastasija Malahijan tytär s. 22.12.1883. 
2.5. Maksim Malahijan poika  s. 21.1.1888. 



 
Grigorij Kenijev  
 
Vasilij Grigorjevits Kenijev syntyi noin 1809, vaimo Agafja Dorofejevna syntyi noin 1818,  kuoli 10.12.1890. 
Vasilij 81-vuotias v. 1890.  
Vasilij Grigorjevits Kenijevin ja Agafja Dorofejevnan lapset: 
1.3.  Anna Vasiljevna syntyi noin 1841, 49-vuotias v. 1890  
1.4.  Agafja Vasiljevna syntyi noin 1843, 47-vuotias v. 1890 67 v. 1910. 
 
1.5. Iustina Vasiljevna Kenijeva syntyi noin 1844, puoliso vih. 12.10.1875:  Semjon Klementjevits Tsigojev 
syntyi noin 1823 tai 1824, kuoli 27.11.1896.  
Semjon Klimentjevits Tsigojevin ja Iustina Vasiljevna synt. Kenijevan lapset:  
Ivan 1876, Marija 1878, Anna 1881, Semjon 1882, Matrona 1884, Feodosija 1888 
a. Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi noin 1876, vaimo vih. 6.10.1903: Anna Stefanovna synt. Mittojeva 
Vuokkiniemi, syntyi noin 1883 tai 1884. 
´´Simana Siikosen poika oli Iivana nai Vuokkiniemen Piesungista Anni Teppanantyttö Miittojevin. Heillä oli 
lapsia ainakin Riiko ja Tanila sekä Tatjana. Tämä Anni-mummo eli vielä ... 1868´´ 
Ivan Semjonovits Tsigojevin ja Anna Stefanovna  Mittojevan (Iivana ja Anni Siikosen) lapset: 
Marija 1904, Tatiana 1906, Grigorij (Riiko) 1908. 
b. Marija Semjonovna Tsigojeva syntyi noin 1878.  
c. Anna Semjonovna Tsigojeva syntyi 28.6.1880, puoliso Kirill Aleksejevits Kenijev syntyi 12.5.1877. 
d. Semjon Semjonovits Tsigojev  syntyi 3.2.1883.  
e. Matrona Semjonovna  syntyi 27.3.1884. 
f. Feodosija Semjonovna  syntyi 25.5.1888. 
 
1.4. Fedosja Vasiljevna Kenijeva syntyi noin 1858, Jyvöälahti. 
Feodosija 32-vuotias v. 1890 rippikirjassa. 
”Voaran Vasselein tytär Vetosja  oli naimisissa naapurissa Vatasenniemessä.” 
1.4.1. Kenijev, Simeon, Fedosjan avioton poika s. 3.2.1888, i. 
1.4.2. Kenijeva, Anna, Fedosjan avioton tytär s. 29.7.1895. 
1.5. Irina Vasiljevna Kenijeva syntyi noin 1861. 49-vuotias v. 1910. 

 


